
PAŠVALDĪBA GODINA IZCILĀKOS UZŅĒMĒJUS 

Svinīgā un sirsnīgā atmosfērā sanatorijā 
“Ogre” šī gada 27. februāra vakarā pul-
cējās Ogres novada uzņēmēji, pašval-

dības vadība un viesi, lai kopīgi godinātu tos, 
kas ar savu darbu, atbildību un sirdi padara 
novadu stiprāku.

“Uzņēmējdarbība ir mūsu novada ekono-
miskais motors – jūs rūpējaties ne vien par 
savu labklājību, bet par visu Ogres novada 
ģimeņu nākotni. Tieši pateicoties jums, ģi-
menes var justies droši savās mājās, bet jau-
nieši – skatīties uz priekšu ar cerību pat tad, 
kad ekonomiskā situācija ir neskaidra un 
apkārt valda ģeopolitiskā spriedze. Patei-
coties jūsu darbam, pašvaldība var īstenot 
svarīgus projektus infrastruktūrā, kultūrā 
un izglītībā, un mēs visi varam justies droši, 
ka novada ekonomiskā izaugsme turpinā-
sies,” “Gada balvas uzņēmējdarbībā  2025” 

pasniegšanas pasākumā uzsvēra Ogres 
novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 
Andris Krauja.

Gada balvu par izcilību uzņēmējdarbī-
bā saņēma SIA “Fazer Latvija”. Uzņēmums 
2025.  gadā noslēdza vērienīgu 18  miljonu 
eiro investīciju projektu, Baltijas mēroga 
maizes ražošanu, tostarp Kauņas ceptuvi 
Lietuvā, pilnībā pārvietojot uz Ogri. Projek-
ta ietvaros izbūvētas modernas noliktavas, 
jaunas komplektēšanas zonas un ieviesta 
pilnīga ražošanas modernizācija un auto-
matizācija, nu Ogre ir kļuvusi par moder-
nāko maizes ražotni Baltijā, apliecinot, ka 
inovatīva uzņēmējdarbība rada jaunu attīs-
tības līmeni visam Ogres novadam.

Gada balvas un Atzinības raksti dažā-
dās nominācijās tika pasniegti šādiem uz-
ņēmējiem:

Par mecenātismu, kas stiprina Ogres 
novada kopienu un palīdz Ukrainai – SIA 
“Miandum” un SIA “LS Steel”; Par ieguldī-
jumu Ogres novada attīstībā – SIA “Kilen 
Baltic”; Vietējā kapitāla ražošanas un 
izaugsmes līderis  – SIA “Eko  EL”; Par so-
ciālo atbildību un nozīmīgu iniciatīvu ar 
Atzinības rakstu godināta SIA “UglyCake”, 
bet Gada balva – Twims.lv; Par izcilību ģi-
menes uzņēmējdarbībā Atzinības raksts 
SIA “Vanilla Catering”, Gada balva  – saim-
nieciskās darbības veicējam Jānim Lapsam 
ar zīmolu “Lapsu Mājas siers”; Par dzim-
tas tradīciju un mantojuma turpināša-
nu Atzinības raksts SIA “22 un 22” (Pasta 
Māja Suntažos), Gada balva  – SIA “Dzīvais 
Māls”; Par nodarbinātības veicināšanu 
un tūrisma attīstību Atzinības raksts SIA 
“Glamping Priedes”, Gada balva – SIA “Lat-

vian Amusement Agency”/AB Parks; Par 
nepārejošas vērtības radīšanu un gla-
bāšanu Atzinības raksts Latvijas Kempingu 
asociācijai, Gada balva – vīna darītavai “Vīna 
ceļš”; Par lokālpatriotismu un kopienas 
stiprināšanu Atzinības raksts “Spoon Cafe”, 
Gada balva – SIA “MAD AISS”; Par mūsdie-
nīgas uzņēmējdarbības savienošanu ar 
kultūrvēsturiskā mantojuma atjaunoša-
nu Atzinības raksts SIA “Jetbygg”, IndieJānis, 
Gada balva  – Turkalnes muižai; Lielākais 
NĪN maksātājs – SIA “Ogres Jumis”; Par lie-
lāko investīciju Ogres novada attīstībā –  
SIA “STIGA RM”.

Ogres novada pašvaldība pateicas ikvie-
nam novada uzņēmējam par ieguldīto dar-
bu, drosmi, uzņēmību un neatlaidību, radot 
darba vietas, attīstot inovācijas un veicinot 
mūsu novada izaugsmi. 
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25. MARTS – KOMUNISTISKĀ 
GENOCĪDA UPURU PIEMIŅAS DIENA

Godinot komunistiskā režīma represiju 
upuru piemiņu, Ogres novada pašvaldība 
un Ogres novada Politiski represēto kluba 
valde aicina politiski represētos uz pasāku-
mu Tīnūžu Tautas namā plkst. 14.00 – tik-
šanās ar Latvijas Radio personībām Sandru 
Glāzupu un Gunāru Jākobsonu. 

Par dalību pasākumā lūgums līdz 
23. martam (ieskaitot) informēt Ogres Poli-

tiski represēto kluba valdes priekšsēdētāju 
Ivaru Kaļki, tālr. 26177711.

Izbraukšana no Ogres uz Tīnūžiem 
plkst. 13.00 no laukuma pie Ogres novada 
Kultūras centra Brīvības ielā 15, Ogrē. 

Plkst.  17.00 visi aicināti uz represiju 
upuru piemiņas brīdi Ogrē – Represēto pie-
miņas vietā Meža prospektā  2b (iepretim 
Sv. Meinarda Romas katoļu baznīcai). 

ZINĀMI “GADA BALVAS KULTŪRĀ 2025” LAUREĀTI

Lai cildinātu spilgtākos sasniegumus un 
nozīmīgākos notikumus novada kultū-
ras dzīvē, 5.  martā Lielvārdes pilsētas 

Kultūras namā norisinājās “Gada balvas kul-
tūrā 2025” pasniegšanas ceremonija.

Balvas piešķirtas 10 nominācijās.
MŪŽA IEGULDĪJUMS KULTŪRĀ. Par 

mūža ieguldījumu Ogres novada kultūras 
attīstībā tika godinātas trīs izcilas personī-
bas  – Skaidrīte Andževa, Valdis Villerušs 
un Anita Ausjuka.

Skaidrīte Andževa – horeogrāfe, deju ko-
lektīvu vadītāja un skolotāja, kuras radošā 
darbība jau vairāk nekā četras desmitga-
des ir nozīmīga Ogres novada kultūrvides 
sastāvdaļa. Viņas profesionālais un rado-
šais mūžs cieši saistīts ar Suntažiem, kur iz-
kopta un paaudzēs nodota dejas tradīcija, 
uzsākts un sekmīgi turpināts radošais ho-
reogrāfes ceļš. Viņas radītās dejas regulāri 
guvušas atzinību Jaunrades deju konkur-
sos, iedrošinot turpināt horeogrāfes ceļu, 
un radošā darba pūrā nu ir vairāk nekā 
70  deju, kas tiek izdejotas kolektīvos visā 
Latvijā.

Valdis Villerušs  – grafiķis, mākslas zināt-
nieks, pedagogs un grāmatu mākslinieks. 
Īpaši nozīmīgs ir viņa mūža ieguldījums 
Ikšķiles vēstures dokumentēšanā un sagla-
bāšanā – būdams “Ikšķiles almanaha” idejas 
autors, sastādītājs un redaktors, apkopojis 
vēstures liecības un rosinājis interesi par 
pilsētas kultūras mantojumu. Savā dzīves 
gaitā Valdis Villerušs aktīvi iesaistījies gan 
valsts, gan novada kultūras un sabiedris-
ki nozīmīgos procesos, darbojies kultūras 
organizācijās un veicinājis sabiedrības 
izpratni par kultūras vērtībām, līdztekus 
radošajam darbam ilgus gadus strādājis 
pedagoģijā. 2025.  gadā viņa mūža darbs 
īpaši godināts Ikšķilē  – ar personālizstādi 
“Latviešu senā grāmata: apkalumi un likte-
ņi” un dokumentālās filmas “Valdis Villerušs, 
Ikšķiles portretists” pirmizrādi.

Anita Ausjuka – ilggadēja, sabiedriski aktī-
va kultūras darbiniece Ogres novadā. Ar kul-
tūras jomu ir saistīts viss viņas darba mūžs – 
kopš 1974. gada. Anita Ausjuka strādājusi par 
mākslinieciskās daļas vadītāju Ogres rajona 
Kultūras namā, Ogres Tautas namā, Ogres 

Kultūras namā, vadījusi 
Ogres estrādi, strādājusi 
par kultūras darba ko-
ordinatori Ogres nova-
da pašvaldībā. Ar savu 
entuziasmu, radošumu 
un augsto atbildību 
Anita Ausjuka vienmēr 
ir iedvesmojusi kultūras 
jomas darbiniekus, kul-
tūras pasākumu norisēs 
allaž iesaistījusi gan pro-
fesionālus māksliniekus, 
gan amatiermākslas kolektīvus, organizējot 
daudzveidīgus, saturīgus un interesantus 
pasākumus, tādējādi bagātinot kultūras dzīvi 
pilsētā un novadā. Arī šobrīd aktīvi iesaistās 
novada kultūras dzīvē, ir iniciatore dažādu 
pasākumu organizēšanā, sniedzot nozīmīgu 
atbalstu kultūras darbiniekiem.

OGRES NOVADS PASAULĒ. Šajā nomi-
nācijā balva piešķirta Ogres novada Kultūras 
centra jauniešu korim “Impulss” (diriģente 
Gunita Bičule). Jauniešu koris “Impulss” starp-
tautiskajā koru vidē sevi apliecina jau kopš 

2014. gada, nemainīgi uzturot augstu māks-
liniecisko latiņu un gūstot izcilus rezultātus 
nozīmīgos konkursos. 2025. gada aprīlī starp-
tautiskajā koru konkursā “Riga Sings  2025” 
koris ieguva I līmeņa Zelta diplomu. 

Šajā nominācijā balva arī Lielvārdes Tau-
tas teātrim  – Lielvārdes un Ogres novada 
kultūras identitātes nesējam, kas režisores 
Sarmītes Mončakas vadībā mērķtiecīgi attīs-
ta augstu māksliniecisko kvalitāti, apliecinot 
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spēju profesionāli pārstāvēt savu novadu arī 
starptautiskā kultūras apritē. Pērnā gada ok-
tobrī ar izrādi “Pumpurs. Ceļš uz Lāčplēsi” te-
ātris piedalījās diasporas teātru saietā “Plats 
solis 2025” Lielbritānijas pilsētā Pīterboro. 

GADA SKATUVES MĀKSLINIEKS. Šajā 
nominācijā balvas saņēmēji ir Guntis Kol-
bergs un Antra Stafecka. 

Guntis Kolbergs ir viens no Ogres teātra 
vadošajiem aktieriem, kurš ar skatuvi nesa-
raujami saistīts kopš 2000. gada un šajā lai-
kā ieguvis gan kritiķu atzinību, gan skatītāju 
mīlestību. Balva piešķirta par galveno lomu 
Ogres teātra jauniestudējumā  – Žordi Gal-
serāna lugā “Kredīts”. 

Antra Stafecka ir viena no tām latviešu 
dziedātājām, kuru darbība atrodas intere-
santā krustpunktā starp populāro mūziku, 
tautasdziesmu estētiku un emocionāli piesā-
tinātu koncertstāstu. Pēdējos gados īpaši no-
zīmīga bijusi viņas sadarbība ar komponistu 
un producentu Ingaru Viļumu. Pērn izdots 
mūzikas albums “Manas zemes sirds”, un tas 
izskanējis kā koncertuzvedums vairākās Lat-
vijas pilsētās kopā ar jaukto kori “Grīva” un 
jauniešu deju kolektīvu “Dzīpari”.

GADA DEBIJA KULTŪRĀ. Par spilgtu sā-
kumu – radošu, oriģinālu un inovatīvu vei-
kumu, kas bagātina mūsu kultūras dzīvi, 
balva piešķirta Tīnūžu Tautas nama bērnu 
vokālajam ansamblim “Tī Mažors” (vadītā-
ja Anna Rudzīte), Sintijas Šmites koncert-
uzvedumam un mūzikas albumam “Man 
ir ģimene”. Dziesmu tekstu autore Sintija 
Šmite veido emocionāli daudzslāņainu un 
patiesu stāstu bērniem un pieaugušajiem. 

Sadarbībā ar mūzikas izdevniecību “Musi-
ca Baltica” tapis arī nošu krājums ar klavie-
ru pavadījumu.

GADA TRADICIONĀLAIS KULTŪRAS 
MANTOJUMS. Balva piešķirta Suntažu Kul-
tūras nama folkloras kopas “Saule” darbam 
“Suntažu tautas dziesmu digitālā grāmata” – 
tajā apkopotas Suntažu apkaimē savāktas un 
pierakstītas tautas dziesmas, kuru melodijas 
fiksējis komponists Emils Melngailis. Suntažu 
tautas dziesmas ne tikai tiek izdziedātas Sun-
tažu folkloras kopā “Saule” vadītājas Līgas 
Brodužas vadībā, bet skan arī citu folkloras 
kopu repertuārā.

GADA JAUNDARBS KULTŪRĀ. Šajā no-
minācijā balva piešķirta Daces Voitkevičas 
foto izstādei “Puika, paklausies!” Ogres Vēs-
tures un mākslas muzejā. Izstāde ir dziļi per-
sonisks un vienlaikus sabiedriski nozīmīgs vi-
zuāls stāsts par bērna dzīvi ar autiskā spektra 
traucējumiem, atklāts laikmetīgās vizuālās 
mākslas valodā. Izstāde guvusi plašu publici-
tāti Latvijas mērogā, sasniedzot un uzrunājot 
plašu auditoriju. 

Balva piešķirta arī rakstnieces, žurnālistes 
Mārītes Tabitas Kalniņas grāmatai bērniem 
“Nejaucēni. Kā es aizvadīju aizraujošu vasaru 
gandrīz bez interneta” un grāmatai pieau-
gušajiem “Parasti varoņi”. Abi darbi apliecina 
autores radošo daudzpusību un ir nozīmīgs 
pienesums mūsdienu latviešu literatūrai.

GADA KULTŪRVIETA. Balva piešķirta 
Ogresgrīvas pusmuižai. Tā ir dzīva un atvērta 
kultūrtelpa, kur satiekas profesionālā māksla 
un vietējā kopiena. Ogresgrīvas pusmuižas 
telpās un pagalmā norisinās daudzveidīgi 
kultūras procesi, kas vienlīdz uzrunā gan 

profesionālus māksliniekus, gan vietējos ie-
dzīvotājus, izveidotas mākslinieku darbnīcas, 
koprades iniciatīvas dažādām paaudzēm un 
auditorijām. Regulāri rīkotie vietējo amatnie-
ku un mājražotāju tirdziņi stiprina kopienas 
iesaisti un piederības sajūtu.

GADA NOTIKUMS KULTŪRĀ. Par Gada 
notikumu novada kultūras dzīvē atzīta 
Ogres attīstības biedrības un Ogres Vēs-
tures un mākslas muzeja izstāde “Ogres 
rītausma”. Šī izstāde ir rosinājusi plašu inte-
resi par pilsētas identitāti un kultūras man-
tojumu. Tās centrā – vēsturiskie žogu stabi 
kā būtisks Ogres kultūrvides elements, kas 
izcelts ne tikai kā pagātnes liecība, bet arī kā 
iedvesmas avots mūsdienu skatījumam uz 
vidi, mākslu un ilgtspēju. 

Arī koncertuzvedums “Kā zvaigzne. Emī-
lam Dārziņam – 150” atzīts par Gada notiku-
mu, kas bija veltīts izcilā latviešu komponis-
ta Emīla Dārziņa 150.  jubilejai. Uzvedumā 
piedalījās vairāk nekā 400  Ogres novada 
koristu, vīru kori no Rīgas un Rēzeknes, kā 
arī Latvijas Nacionālās operas un baleta 
mākslinieki. Idejas autore un mākslinieciskā 
vadītāja Aira Birziņa, pasākuma režisore un 
scenārija autore Inese Mičule. 

GADA CILVĒKS KULTŪRĀ. Šajā nominā-
cijā balva piešķirta Mairai Līdumai un To-
masam Kokamegi. 

Maira Līduma ir Ikšķiles vidusskolas 
5.–12.  klašu kora diriģente, vada šīs skolas 
5.–9. klašu vokālo ansambli “Kā debess”, ir Ķe-
guma Tautas nama jauktā kora “Lins” diriģen-
te. Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētku laikā izcilus panākumus guva Ikšķiles 
vidusskolas 5.–12. klašu koris, iegūstot 1. vie-

tu koru finālkonkursā. Svētkos piedalījās arī 
vokālais ansamblis “Kā debess”, apliecinot 
kolektīva māksliniecisko izaugsmi. Savukārt 
Ķeguma Tautas nama jauktais koris “Lins” de-
vās uz latviešu centru “Bērzaine” Vācijā, aizve-
dot Latvijas dziesmu programmu. 

Tomasa Kokamegi darbība cieši saistīta ar 
Ogres novada Kultūras centra pūtēju orķes-
tri “Horizonts”. Strādājot ar pūtēju orķestri, 
Tomass Kokamegi repertuāra izvēlē bieži 
cenšas nojaukt robežas starp žanriem. Bla-
kus klasiskākiem opusiem var skanēt laik-
metīgas aranžijas, filmu mūzika vai latviešu 
komponistu darbi, radot koncertprogram-
mu, kuras dramaturģija balstās enerģijas 
plūsmā un kontrastos, nevis striktā stilistis-
kā vienveidībā. 

GADA PĀRSTEIGUMS KULTŪRĀ. Izvērtē-
jot pieteikumus, komisija godprātīgi centās 
visus pretendentus izvērtēt atbilstoši noli-
kumā noteiktajiem kritērijiem, taču viens 
pieteikums, kā atzīst vērtēšanas komisija, 
“spītīgi tajos negribēja ietilpt”. Un tad kļuva 
skaidrs – kultūra jau arī nav radīta, lai dzīvotu 
rāmjos, tāpēc komisija izlēma par labu vien-
reizējai, neatkārtojamai nominācijai, un šajā 
nominācijā balva piešķirta Tīnūžu Šķība-
jam korim (diriģents Mareks Auziņš). Koris 
dibināts 2025. gada 9. septembrī un jau pir-
majos trīs kopā būšanas mēnešos pārsteidzis 
ar savu aktivitāti un degsmi, piedaloties da-
žādos pasākumos, tostarp mūzikas un māks-
las festivālā “Bildes” un 18. novembra karoga 
skrējienā. Kora dalībnieki īpaši novērtē iespē-
ju dziedāt bez stingriem un obligātiem no-
sacījumiem – galvenais ir dziedāt ar prieku, 
brīvību un patiesu aizrautību. 
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INFORMĒ OGRES NOVADA SOCIĀLAIS DIENESTS
2026. gada ziemas periodā palielināts mā-

jokļa pabalsts iedzīvotājiem ar zemiem ienā-
kumiem

Šī gada 26. februārī Saeima galīgajā lasī-
jumā pieņēma grozījumus Sociālo pakal-
pojumu un sociālās palīdzības likumā, lai 
sniegtu papildu atbalstu iedzīvotājiem mā-
jokļa izdevumu segšanai un mazinātu pa-
rādu veidošanās risku apkures sezonā. Gro-
zījumi paredz īslaicīgi palielināt mājokļa 
pabalsta aprēķinā izmantotos koeficien-
tus periodā no 2026. gada 1. janvāra līdz 
30. aprīlim.

Kas mainās? Pieņemtās izmaiņas paredz: 
palielināt koeficientus, pēc kuriem tiek aprē-
ķināts mājokļa pabalsts; nodrošināt lielāku 
pabalsta apmēru esošajiem saņēmējiem; 

paplašināt to mājsaimniecību loku, kuras var 
kvalificēties atbalstam.

Kādi izdevumi tiek iekļauti mājokļa pa-
balsta aprēķinā? Mājokļa pabalsta aprēķinā 
tiek iekļauti izdevumi: par īres maksu; par 
apsaimniekošanu; par apkuri; par karsto un 
auksto ūdeni, kanalizāciju; par elektroener-
ģiju un gāzi; sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanu, asenizāciju; par telekomunikāciju un 
interneta pakalpojumiem; par dūmvadu un 
ventilācijas apkopi u. c. 

Kā pieteikties? Sociālais dienests pirms 
lēmuma par mājokļa pabalsta piešķiršanu 
izvērtē mājsaimniecības kopējos materiālos 
resursus (ienākumi, uzkrājumi, īpašumi) at-
bilstoši normatīvajiem aktiem. Lai saņemtu 
mājokļa pabalstu, vienai no mājsaimniecības 

pilngadīgajām personām jāvēršas sociālajā 
dienestā un jāiesniedz: iesniegums, kuru pa-
rakstījušas mājsaimniecības pilngadīgās per-
sonas; darba devēja izziņa par darba samaksu 
par pēdējiem trim pilniem kalendāra mēne-
šiem par katru darba ņēmēju mājsaimnie-
cībā, ja personas kredītiestādes maksājumu 
vai pasta norēķinu sistēmas kontu izrakstos 
nav nepieciešamās informācijas; izziņa par 
ienākumiem no saimnieciskās darbības par 
pilniem pēdējiem trim kalendāra mēnešiem 
par katru saimnieciskās darbības veicēju 
mājsaimniecībā; visu mājsaimniecībā esošo 
personu kredītiestāžu maksājumu vai pasta 
norēķinu sistēmas kontu izraksti par pēdējo 
trīs pilnu kalendāra mēnešu naudas līdzekļu 
kustību un konta atlikumu minētā perioda 

sākumā un beigās; dokumenti, kas apliecina 
neregulāra rakstura ienākumus; dokumenti 
mājokļa pabalsta aprēķināšanai, kas apliecina 
izdevumus par iepriekšējo vai kārtējo mēnesi, 
kā arī jāuzrāda mājokļa lietošanu apliecinoši 
dokumenti, ja minēto dokumentu nav sociālā 
dienesta rīcībā.

!!! Esošajiem mājokļa pabalsta saņēmē-
jiem pārrēķins tiks veikts automātiski pēc 
grozījumu stāšanās spēkā, jauns iesnie-
gums nav jāiesniedz.

Kontaktinformācija Ogres novada So-
ciālajā dienestā: Sociālās palīdzības noda-
ļas vadītāja Santa Lazdiņa, tālr. 20365099; 
vecākā sociālā darbiniece Linda Jonāne, tālr. 
20376330; vecākā sociālā darbiniece Valda 
Saleniece, tālr. 28807927. 

APSTIPRINĀTS LOKĀLPLĀNOJUMS ZEMES 
VIENĪBAI “RELZIĶI 2”, TĪNŪŽU PAG., OGRES NOV.

Ogres novada pašvaldība (turp-
māk  – Pašvaldība) informē, ka ar 
Pašvaldības domes 2026.  gada 

26.  februāra lēmumu “Par Ogres novada 
pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 2/2026 
“Par lokālplānojuma zemes vienībai “Rel-
ziķi 2”, Tīnūžu pag. Ogres nov., Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu un 
Grafiskās daļas apstiprināšanu” izdoša-
nu” apstiprināti Pašvaldības saistošie no-

teikumi Nr. 2/2026 “Par lokālplānojuma  
zemes vienībai “Relziķi 2”, Tīnūžu pag., 
Ogres nov., Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu un Grafiskās daļas ap-
stiprināšanu”. 

Pašvaldības domes lēmums un saistošie 
noteikumi ir pieejami Pašvaldības oficiā-
lajā tīmekļvietnē www.ogresnovads.lv un 
Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā https://geolatvija.lv. 

ATCELTS DETĀLPLĀNOJUMS NEKUSTAMAJAM 
ĪPAŠUMAM “KALNA ĀDMIŅI”

Ogres novada pašvaldības (turp-
māk  – Pašvaldība) dome ar 
2026.  gada 26.  februāra lēmumu 

“Par Ikšķiles novada domes 2007.  gada 
19.  decembra saistošo noteikumu Nr.  50 
“Par detālplānojuma zemes īpašumam 
“Kalna Ādmiņi” projekta grafiskās daļas un 
apbūves noteikumu apstiprināšanu” atcel-
šanu” apstiprināja Pašvaldības saistošos 
noteikumus Nr.3/2026 “Par Ikšķiles novada 

domes 2007.  gada 19.  decembra saisto-
šo noteikumu Nr.  50 “Par detālplānojuma 
zemes īpašumam “Kalna Ādmiņi” projekta 
grafiskās daļas un apbūves noteikumu ap-
stiprināšanu” atcelšanu”. 

Pašvaldības domes lēmums un saistošie 
noteikumi ir pieejami Pašvaldības oficiā-
lajā tīmekļvietnē www.ogresnovads.lv un 
Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā https://geolatvija.lv. 
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GODINA NOVADA LABĀKOS SPORTISTUS 

Ogres novada Kultūras centrā 
13.  februārī norisinājās nozīmīgs 
pasākums novada sporta dzīvē  – 

Ogres novada “Gada balvas sportā  2025” 
nominantu godināšana, suminot aizvadītā 
gada labākos sportistus un komandas, ak-
tīvākos entuziastus, vecmeistarus un lielis-
kos bērnu un jauniešu sporta pārstāvjus.

Ogres novada “Gada balvas spor-
tā 2025” nominanti

KĀPŠANAS SPORTS: Rūta Ozoliņa, Līva 
Ozoliņa. SKRITUĻSLALOMS: Elīza Beļū-
na, Georgs Šmalcs (treneris Ivars Šmalcs). 
DAIĻSLIDOŠANA: Mia Čuviļova, Vilma 
Paegle (treneres Violeta Maskina un Estere 
Skrebele). TRAMPLĪNLĒKŠANA   – Aelita 
Krasiļsčikova (trenere Margarita Sokolova). 
MĀKSLAS VINGROŠANA – Alīna Bordāne 
(treneres Tatjana Stepulāne un Santa Ste-
pulāne). LOKA ŠAUŠANA: Artūrs Zobens, 
Henrijs Valners, Gustavs Zobens, Einārs Gra-
va, Roberts Ābelis, Marta Naula Matvejāne 
(treneris Toms Ābelis). BIATLONS: Augusts 
Klīve, Kristaps Paegle, Elizabete Paegle, Al-
vis Pivors, Adriāna Eisaka, Kristaps Ēlerts 
(treneris Jēkabs Nākums). SMAIĻOŠANA: 
Kristofers Jaunbērziņš, Dāvis Cimmerma-
nis, Rēzija Lavrinoviča, Beatrise Aleksandra 
Karlivāne, Elizabete Hilde Krūmiņa (treneri 
Juris Apters un Gints Veinbergs). ENDU-
RO – Toms Zālītis. AUTOKROSS – Jānis Ko-
zlovskis Jr., (treneris Jānis Kozlovskis sen.). 
BLAKUSVĀĢU MOTOKROSS: Kaspars 
Lubgans, Oskars Dūdens. TENISS  – Emīli-
ja Estere Lapiņa (treneris Reinis Kārkliņš). 
INERCES AUTOMOBIĻI – MINIKĀRS – Do-
miniks Dargis. ORIENTĒŠANĀS SPORTS: 
Gvido Šterns, Gabriels Jukmanis, Miķelis 
Rudzītis, Lelde Austra Apine, Hanne Na-
dīne Nedviga, Elēna Bremze, Elīza Eisaka, 
Gustavs Millers, Elma Bremze, Markuss 
Vilipsons, Arturs Jānis Krastiņš, Gatis Gru-
zis, Juris Kaldovskis,  Renāte Grase, Bruno 
Šterns, Elīze Bremze, Audris Odo Vītoliņš, 
Lūkass Siliņš, Renārs Grasis, Valters Re-
neslācis, Andris Svilāns, Raivo Kivlenieks, 
Andris Sarksņa (treneri Haralds Lūkins, 
Nauris Neimanis un Iveta Holcmane), Ulri-
ka Volframa, Elza Tumene, Alberts Guslens, 
Karlīna Dobule, Estere Dobule, Elīza Odriņa, 
Elīza Romanovska, Nils Romanovskis, Mar-
ta Makarova, Ernests Pauriņš, Emīls Heino 
Rinkevičs, Patriks Tumenis, Ieva Dobule, 
Ilze Volframa (treneri Artis Dobulis un Rūta 
Dāboliņa). MOTOŠOSEJA  – Emīls Tilaks. 
PLUDMALES VOLEJBOLS: Marija Švēde, 
Helēna Sīviņa (treneri Mārtiņš Strauss un 
Emīls Josts). BASKETBOLS: Evelīna Sirsni-
ņa, Luka Hlebovickis, Juris Šūtelis, Rūdolfs 
Sirsniņš (trenere Ilze Ose-Hlebovicka un 
Artūrs Bērziņš), Ogres Basketbola skola 
U16, Ogres Basketbola skola U12 meitenes, 
3x3 basketbola komanda “Citas meičas”. 
FLORBOLS: Lielvārdes Sporta centra U12 
komanda, Lielvārdes Sporta centra U15 
komanda, “Ogre/Lielvārde” U18, FK “Ogre/
VT Timber”, komanda “Lielvārde/FatPipe”, 
“Ogres Vilki” U14. VIEGLATLĒTIKA: Indra 
Mackeviča, Justīne Vanaga, Emīls Matiass 
Reinfelds, Viktorija Dimza, Evelīna Ķēniņa, 
Ralfs Dzosens, Līva Vasioleka, Artūrs Pa-
stors (treneris Zigurds Kincis), Jānis Hugo 

Doniņš, Alise Zilberte, Viktorija Millere, Ma-
ritanna Jaskuļska, Annika Ramza (treneri 
Uldis Doniņš un Edgars Siliņš), Miks Jānis 
Opolais, Kārlis Jēkabs Karlsbergs, Nils Mei-
jers, Sandija Reitmane, Ieva Kauliņa, Lizete 
Spila, Adriana Reitmane, Elīza Lemberga, 
Anna Dreismane, Marta Sīviņa (treneris 
Artūrs Priževoits). PELDĒŠANA: Valērija 
Belousa, Eva Zariņa, Anabella Veržbicka, 
Varvara Gurjeva, Emīlija Kraukle, Arīna Go-
ļikova, Zete Rengarde, Evelīna Pauriņa, 
Glorija Veipa, Maksimilians Ksendzovs, Er-
lends Teodors Neibergs, Everts Leonards 
Neibergs (trenere Gaļina Širokova). GAL-
DA HOKEJS  – Railends Kuhaļskis. SVARU 
BUMBAS  – Edgars Štelmahers (treneris 
Juris Pivors). KARATĒ: Kārlis Rudzinskis, 
Haralds Ermuiža (treneris Jevgenijs Iva-
novs), Rolands Kirilovs (treneris Vladislavs 
Fetkuļins). SVARCELŠANA: Patriks Mes-
ters, Armands Šķēle, Ratmirs Honts, Arturs 
Sidorovs, Marks Koževnikovs, Kristaps Ba-
lodis (treneris Vladimirs Kukjāns). HOKEJS: 
Linards Feldbergs, Valdis Dommers, Oskars 
Briedis, Bruno Osmanis. FRISBIJS – koman-
da “Ogre Moments”. SPORTA MEISTARI: 
Laila Lapiņa, Vilnis Priediens, Igors Gri-
busts, Andris Dimants, Uldis Ābelis, Jānis 
Gailis, Valdis Ņilovs, Rita Žuravļova, Jānis 
Kaimiņš, Gunārs Vaivods, Gunita Aizstrau-
ta, Māris Padedzis, Aivars Puriņš, Agita Kaļ-
va, Ilze Tāse, Dace Cebule, Andra Melbārde,  
Mirdza Aizsilniece, Elīna Barone, Nor-
munds Ermičs, Juris Pivors, Irēna Žilinska, 
Aigars Vilnītis, Jānis Kaprālis, Guntars Avde-
jevs, Edgars Auziņš, Dainis Badūns. BIED-
RĪBA “IZTURĪBA”: Intars Opolais, Aivars  
Spūlis, Edgars Bremze. SPORTA ENTUZI-
ASTI: Reinis Ikaunieks, Kaspars Livčāns,  
Rolands Kļaviņs, Miervaldis Līcītis, Ivars 
Vistiņš, Agris Pikšens, Valdis Kravalis, Uldis 
Pabērzs, Matīss Sīviņš. FUTBOLS  – futbola 
klubs “Ogre United”. HANDBOLS: handbo-
la klubs ONSC/HK “Ogre”, Handbola klubs 
“Ogre”.

Lielo nomināciju kategorijā balvas sa-
ņēma:
GADA SPORTA PASĀKUMS  2025  – 
orientēšanās seriāls “Reljefs” (Iveta Holc-
mane, Nauris Neimanis); 
GADA JAUNATNES KOMANDA  2025  – 
Ogres Basketbola skola (Ogre U16 zēni); 
GADA JAUNAIS SPORTISTS  2025  – Lū-
kass Siliņš (orientēšanās sports, treneris 
Nauris Neimanis); 
GADA JAUNĀ SPORTISTE 2025 – Sandi-
ja Reitmane (vieglatlētika, treneris Artūrs 
Priževoits); 
GADA SPORTA SKOLOTĀJA 2025 – Beni-
ta Zaretoka (Ikšķiles Brīvā skola); 
GADA SPORTISTS TEHNISKAJOS 
SPORTA VEIDOS 2025 – Emīls Tilaks (mo-
tošoseja); 
GADA SPORTISTS 2025 – Artūrs Pastors 
(vieglatlētika);
GADA SPORTISTE  2025 – Marta Sīviņa 
(vieglatētika); 
GADA KOMANDA  2025  – “Ogre United” 
(futbols); 
GADA TRENERIS 2025 – Nauris Neimanis 
(orientēšanās sports). 

OGRĒ 
Alīne Baumane.  .  .  .  .  .  .  .          dz. 1928.
Nadežda Bāra .  .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1938.
Valērija Daņiļina.  .  .  .  .  .  .         dz. 1940.
Aija Dombrovska.  .   .   .   .   .   .  dz. 1945.
Ārijs Gaidelis .  .  .  .  .  .  .  .  .           dz. 1940.
Valērijs Gjačs.  .  .  .  .  .  .  .  .           dz. 1963.
Harijs Bruno Jukmanis.  .  .     dz. 1943.
Nikolajs Kirilovs.  .   .   .   .   .   .   .  dz. 1956.
Svetlana Kļimajeva .  .  .  .  .       dz. 1970.
Klavdija Kolčina.  .   .   .   .   .   .   .  dz. 1939.
Jānis Krastiņš.  .  .  .  .  .  .  .  .           dz. 1949.
Zigmunds Kušners.  .   .   .   .   .  dz. 1979.
Dace Makare.  .  .  .  .  .  .  .  .           dz. 1946.
Rasma Mazitāne.  .  .  .  .  .  .         dz. 1937.
Zinaida Puriņa .  .  .  .  .  .  .  .          dz. 1949.
Ivans Surikovs.  .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1938.
Ārija Šāvēja.  .  .  .  .  .  .  .  .  .            dz. 1935.
Mārtiņš Vilipsons .  .   .   .   .   .   .  dz. 1943.
Gundega Zommere.  .  .  .  .       dz. 1965.

IKŠĶILĒ
Anda Ozola.  .  .  .  .  .  .  .  .  .            dz. 1942.

JUMPRAVAS PAGASTĀ
Voldemārs Krūzmanis.  .   .   .  dz. 1950.

ĶEIPENES PAGASTĀ
Leons Žuža-Farnasts.  .   .   .   .  dz. 1943.

LAUBERES PAGASTĀ
Arons Viškers.  .  .  .  .  .  .  .  .           dz. 1935.

LIELVĀRDĒ
Ivars Kalniņš .  .   .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1972.
Ingrīda Tempelfelde .  .   .   .   .  dz. 1937.

LIELVĀRDES PAGASTĀ 
Lidija Kiseļova.  .   .   .   .   .   .   .   .  dz. 1947.
Dainis Lablaiks.  .  .  .  .  .  .  .  .        dz. 1976.
Juris Šmaukstelis .  .   .   .   .   .   .  dz. 1956.

MADLIENAS PAGASTĀ
Juris Pūce.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           dz. 1940.

OGRESGALA PAGASTĀ
Vera Dudareva.  .  .  .  .  .  .  .  .        dz. 1946.
Leonīds Formaņickis .  .  .  .  .    dz. 1967.
Gunārs Rauza.  .  .  .  .  .  .  .  .  .         dz. 1936.

REMBATES PAGASTĀ
Igo Āboliņš .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          dz. 1964.

TĪNŪŽU PAGASTĀ
Iveta Korčagina .  .  .  .  .  .  .         dz. 1973.

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību aizgājēju tuviniekiem.

Aizsaulē aizgājuši (06.02.2026.–05.03.2026.)

Liec, Laimīte, baltu ziedu mazajā rociņā,
Lai ir balta tā dzīvīte, kuru būs jādzīvo.

Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā no  
2026. gada 2. februāra  

līdz 5. martam reģistrēti 

30 jaundzimušie.
Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic 
jaundzimušo bērniņu vecākus.

INFORMĒ OGRES NOVADA BŪVVALDE
No 2025.  gada 1.  augusta Latvijā stāju-

šies spēkā vērienīgi grozījumi Ēku būvno-
teikumos, kas iedzīvotājiem ievērojami at-
vieglo mazo būvju, būvniecību. 

Līdz 25 m2 vienkāršāk. Lielākie atvieg-
lojumi attiecas uz tā sauktajām mazēkām, 
kuru apbūves laukums nepārsniedz 25 m². 
Pie tām pieder dzīvojamo māju palīgēkas, 
piemēram, saimniecības ēkas, individuālās 
garāžas, siltumnīcas, pagrabi, nojumes, āra 
tualetes un pirtis.
Saskaņā ar jaunajiem noteikumiem:
●	lauku teritorijās un ciemos šādas mazē-

kas turpmāk varēs būvēt, novietot vai no-
jaukt bez būvniecības ieceres dokumen-
tiem un bez saskaņošanas ar būvvaldi;

●	pilsētās šī atvieglotā kārtība attiecas uz 
zemes gabaliem, kuros jau ir atļauta vie-
na vai divu dzīvokļu dzīvojamo ēku būv-
niecība;

●	SVARĪGS IZŅĒMUMS: atvieglojumi nav 
piemērojami, ja darbi plānoti valsts aiz-
sargājamo kultūras pieminekļu teritori-
jās – tur joprojām būs nepieciešams Pa-
skaidrojuma raksts.

Kas iedzīvotājiem jāņem vērā? Lai gan 
saskaņošana nav vajadzīga, būvētājam ir 
pienākums ievērot:
1.	kaimiņu tiesības: ēka nedrīkst atras-

ties tuvāk par 4 metriem no zemes ro-
bežas; ja vēlaties būvēt tuvāk, obligāti 
nepieciešams kaimiņa saskaņojums 
(saskaņojums nepieciešams arī tad, ja 
ēku plānots izvietot pret pašvaldības 
īpašumu, ielu);

2.	drošības prasības: jāievēro Aizsargjoslu 
likums (attālumi no vadiem, upju, ezeru 
tauvas joslas, ielām un ceļiem) un uguns-
drošības normas;

3.	reģistrācija: tā kā šīs ēkas tiek būvētas 
bez dokumentiem, tās netiks automātis-
ki reģistrētas kadastrā vai zemesgrāmatā; 
ja iedzīvotājs tomēr vēlas ēku oficiāli re-
ģistrēt, Būvniecības informācijas sistēmā 
(BIS) joprojām var iesniegt paziņojumu 
par būvniecību.
Aicinām iedzīvotājus neskaidrību gadī-

jumā konsultēties Ogres novada būvvaldē 
Brīvības ielā  33, Ogrē. Tālr. 65053336, e-
pasts buvvalde@ogresnovads.lv. 

SKOLĒNU MĀCĪBU UZŅĒMUMU TIRDZIŅŠ  
“CITS BAZĀRS” OGRĒ

28. martā no plkst. 12.00 līdz 17.00 tirdzniecības centrā “Dauga” pulcēsies desmi-
tiem uzņēmīgu skolēnu no Ogres novada un citiem Latvijas novadiem, lai prezentētu 
un pārdotu savu Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) produkciju. Tirdziņa apmeklētā-
jiem būs lieliska iespēja atrast oriģinālas dāvanas un sniegt jauniešiem vērtīgu atbal-

stu. Ikviens laipni aicināts apmeklēt SMU tirdziņu un atbalstīt jaunos uzņēmējus!
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NVO VAR PIETEIKTIES PAŠVALDĪBAS 
FINANSĒJUMA SAŅEMŠANAI

I.

Pamatojoties uz Ogres novada paš-
valdības 2025. gada 27. marta sais-
tošajiem noteikumiem Nr. 12/2025 

“Kārtība, kādā Ogres novada pašvaldība 
finansiāli atbalsta pilsoniskās sabied-
rības organizācijas (biedrības un nodi-
binājumus)”, Ogres novada pašvaldība 
(turpmāk – Pašvaldība) izsludina pieteik-
šanos Pašvaldības finansējuma saņem-
šanai pilsoniskās sabiedrības organizā-
cijām (biedrībām un nodibinājumiem), 
turpmāk  – NVO, sabiedriski nozīmīgu 
pasākumu un projektu realizēšanai 
un mērķiem, kas sekmē sociāli maz-
aizsargāto personu vai personu gru-
pu interešu īstenošanu.

Atbalsta saņemšanai pieejamais kopē-
jais finansējuma apjoms ir 100 000 eiro. 

Pašvaldība piešķir finansējumu šā-
diem mērķiem: atbalsts organizāciju 
darbības nodrošināšanai un sociālās 
integrācijas pasākumiem senioriem; at-
balsts organizāciju darbības nodrošināša-
nai un sociālās integrācijas pasākumiem 
personām ar invaliditāti; atbalsts sociālās 
integrācijas pasākumiem daudzbērnu 
ģimenēm, bērniem un jauniešiem; veselī-
bas aprūpes un sociālo pakalpojumu pie-
ejamības pasākumi un projekti, kas palīdz 
sociāli mazaizsargāto personu grupām. 

Saistošie noteikumi Nr.  12/2025 “Kār-
tība, kādā Ogres novada pašvaldība fi-
nansiāli atbalsta pilsoniskās sabiedrības 
organizācijas (biedrības un nodibināju-
mus)” un tiem pievienotie dokumenti, 
t. sk. pieteikuma veidlapa, pieejami www.
ogresnovads.lv.

II.
Pamatojoties uz Ogres novada pašval-

dības 2025. gada 27. marta noteikumiem 
Nr.  13/2025 “Par finansiāla atbalsta pie-
šķiršanas kārtību pilsoniskās sabiedrības 
organizācijām (biedrībām un nodibinā-
jumiem) kultūras un sporta projektiem 
Ogres novadā”, Ogres novada pašvaldība 
(turpmāk – Pašvaldība) izsludina pieteik-
šanos Pašvaldības finansējuma saņemša-
nai pilsoniskās sabiedrības organizācijām 
(biedrībām un nodibinājumiem), turp-
māk  – NVO, aktivitātēm kultūras un 
sporta jomā Ogres novadā. 

Atbalsta saņemšanai pieejamais kopē-
jais finansējums kultūras projektiem ir 

43 000 eiro, kopējais finansējums spor-
ta projektiem – 58 850 eiro. 

Finansiāli atbalstāmo projektu mērķi: 
veicināt kultūras tradīciju saglabāšanu un 
novadpētniecības attīstību Ogres novada 
kultūrvidē un plašas sabiedrības iesaistī-
šanu kultūras jomā; apzināt un saglabāt 
kultūras mantojumu un kultūrvēsturiskās 
vērtības Ogres novadā; sekmēt Pašvaldī-
bas iedzīvotāju aktivitāti un iesaistīšanos 
veselības jautājumu risināšanā; veicināt 
sporta tradīciju saglabāšanu un attīstību 
Ogres novadā un plašas sabiedrības iesais-
tīšanu sporta jomā; stiprināt iedzīvotāju 
piederības sajūtu Ogres novadam, popu-
larizēt Ogres novada tēla atpazīstamību.

Saistošie noteikumi Nr. 13/2025 “Par fi-
nansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību pil-
soniskās sabiedrības organizācijām (bied-
rībām un nodibinājumiem) kultūras un 
sporta projektiem Ogres novadā” un tiem 
pievienotie dokumenti, t.  sk. pieteikuma 
veidlapa, pieejami www.ogresnovads.lv.

* * * * *
Pretendēt uz Pašvaldības finansēju-

ma piešķiršanu var Latvijas Republikas 
normatīvajos aktos noteiktā kārtībā re-
ģistrēta NVO, kuras iesniegtais projekts 
atbilst finansējuma piešķiršanas mēr-
ķiem un vismaz vienam no zemāk minē-
tajiem kritērijiem: 
●	juridiskā adrese ir Pašvaldības ad-

ministratīvajā teritorijā vai kurai ir 
pārstāvniecība Pašvaldības adminis-
tratīvajā teritorijā; 

●	projekta aktivitātes īsteno Pašval-
dības administratīvajā teritorijā, no 
kurām ieguvēji pirmām kārtām ir 
Pašvaldības iedzīvotāji.

Pieteikumu iesniegšanas termiņš: 
viens mēnesis no paziņojuma publicē-
šanas dienas.

Pieteikumu var iesniegt: 
●	personīgi, nogādājot Ogres novada 

pašvaldības klientu apkalpošanas 
centros to darba laikā; 

●	nosūtot pa pastu uz adresi Brīvības 
iela 33, Ogre, Ogres novads, LV-5001;

●	ar drošu elektronisko parakstu pa-
rakstītu dokumentu nosūtot uz 
elektroniskā pasta adresi ogredo-
me@ogresnovads.lv (šajā gadījumā 
pieteikumam jābūt parakstītam);

●	izmantojot Pašvaldības e-adresi vai 
portālu www.latvija.lv. 

VĒL VAR IESNIEGT PIETEIKUMUS PROJEKTU 
KONKURSAM “R.A.D.I. – OGRES NOVADAM”

Pieteikumus Ogres novada pašvaldī-
bas projektu konkursam “Radoši – 
Aktīvi – Darbīgi – Izglītojoši – Ogres 

novadam” (“R.A.D.I.  – Ogres novadam”) 
var iesniegt līdz šī gada 20.  martam 
plkst. 16.00.

Konkursa atbalsta virzieni: neformā-
lās izglītības pasākumu un aktivitāšu or-
ganizēšana; pilsoniskās aktivitātes un sa-
biedrības līdzdalības veicināšana; sporta 
un aktīvu dzīvesveidu veicinošu pasāku-
mu un aktivitāšu organizēšana; kultūras 
pasākumu un aktivitāšu organizēšana. 
Kopējais konkursā pieejamais finansē-

jums ir 60  000  eiro. Maksimālā summa, 
kas var tikt piešķirta vienam projektam, 
ir 2000 eiro.

Informācija par projektu konkursu, kā 
arī pieteikuma veidlapa un norādījumi tās 
aizpildīšanai pieejami Ogres novada paš-
valdības mājaslapā www.ogresnovads.lv 
(sadaļā “Pašvaldība – Projekti – Projekti”).

Konsultācijas par projektu konkursa 
norisi, tā nosacījumiem, projektu pietei-
kumu sagatavošanu un to iesniegšanu 
sniedz konkursa sekretāre Laila Lakstī-
gala (tālr. 26437090, e-pasts  laila.laksti-
gala@ogresnovads.lv). 

DOMES LĒMUMI 26. FEBRUĀRĪ

Domes sēdē 2026. gada 26. februārī 
deputāti izskatīja 32 darba kārtībā 
iekļautos jautājumus. Pašvaldī-

ba atgādina: domes komiteju un domes 
sēžu norisei ikviens interesents var sekot 
tiešsaistē pašvaldības mājaslapā www.
ogresnovads.lv, šajā mājaslapā ir pieejami 
arī domes sēdēs pieņemtie lēmumi. 

●	Pieņemts lēmums par pašvaldības da-
lību projekta “Lībieškalna teritorijas at-
tīstība Ogres novadā uzņēmējdarbības 
veicināšanai” iesniegumu atlases kār-
tas konkursā. Projekta apstiprināšanas 
gadījumā tā īstenošanai nepiecieša-
mais finansējums ir 1 482 006,13 eiro, 
t. sk. Eiropas Reģionālās attīstības fon-
da finansējums 1 230 152 eiro un paš-
valdības finansējums 251 854,13 eiro. 
Ja projekts tiks apstiprināts, līdzfinan-
sējuma un daļēja priekšfinansējuma 
nodrošināšanai pašvaldība ņems aiz-
ņēmumu Valsts kasē.

	 Projekta ietvaros plānota Lībieškalna 
ielas Ogrē pārbūve no Brīvības ielas 
līdz valsts vietējā autoceļa “Ogre–Jugla” 
(V968) krustojumam, izbūvējot brauk-
tuvi ar asfaltbetona segumu, gājēju iet-
vi un veloceliņu, kā arī atbilstošu lietus 
ūdens novadīšanas infrastruktūru un 
citas virszemes un pazemes komunikā-
cijas un veicot arī satiksmes drošības uz-
labojumus krustojumos. Projektā veiktie 
ieguldījumi infrastruktūrā sekmēs privā-
to investīciju ieguldījumus teritorijā, kas 
funkcionāli ir saistīta ar šo ceļa posmu 
un apkārt esošo teritoriju, kurā atrodas 
uzņēmumi, kas nodarbojas ar finiera 
lokšņu, koka paneļu un koksnes plāt-
ņu ražošanu, kā arī ar mežizstrādi u.  c. 
Lībieškalna ielas pārbūve būtu atbalsts 
uzņēmējdarbībai, kā arī iedzīvotāju mo-
bilitātei, jo savieno Brīvības ielu ar valsts 
vietējo autoceļu “Ogre–Jugla”, kā arī gar 
autoceļu ir plānots izbūvēt ietvi ar velo-
celiņu posmā no Egļu ielas līdz Lībieškal-
na ielai.

●	Pieņemts lēmums domes deputātu Ma-
tīsu Mežaku ievēlēt domes Sociālo un 
veselības jautājumu komitejā; Izglītības, 
sporta un uzņēmējdarbības veicināša-
nas komitejā, Attīstības un infrastruktū-
ras komitejā un Ielu, ceļu un transporta 

jautājumu komitejā. Savukārt deputāts 
Uldis Skudra ievēlēts Attīstības un infra-
struktūras komitejā, Kultūras komitejā 
un Sociālo un veselības jautājumu ko-
mitejā.

●	Pašvaldības vēlēšanu komisija kā pa-
stāvīga pašvaldības iestāde darbojas 
visu attiecīgās domes pilnvaru laiku, 
tai noteiktos pienākumus veic ne tikai 
vēlēšanu laikā, bet arī vēlēšanu proce-
su un referendumu starplaikos. Vēlēša-
nu komisijas locekļu darba atlīdzības 
aprēķināšanai deputāti apstiprināja 
darba stundas tarifa likmi: komisijas 
priekšsēdētājam 16  eiro, komisijas 
sekretāram 14 eiro un komisijas locek-
lim 11 eiro.

●	Deputāti lēma par grozījumiem Ogres 
novada sadarbības teritorijas civilās aiz-
sardzības komisijas (turpmāk  – Komisi-
jas) nolikumā un tās sastāvā. Komisijas 
darbības mērķis ir koordinēt pasākumus 
katastrofas un katastrofas draudu gadī-
jumā, kā arī veicināt civilās aizsardzības, 
katastrofas pārvaldīšanas vai katastrofas 
pārvaldīšanas koordinēšanas jautājumu 
risināšanu. Saskaņā ar Civilās aizsardzī-
bas un katastrofas pārvaldīšanas likumu 
civilās aizsardzības uzdevumu izpildi 
pašvaldībā vada domes priekšsēdētājs, 
kopš šī gada 3. februāra domes priekšsē-
dētāja amatā ir Andris Krauja, tātad viņš 
ir arī Komisijas vadītājs. 

	 Komisijas priekšsēdētājam ir četri viet-
nieki: novada pašvaldības izpilddirek-
tors Pēteris Špakovskis (komisijas priekš-
sēdētāja prombūtnes laikā viņš pilda 
Komisijas priekšsēdētāja pienākumus); 
divi Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta pārstāvji  – Artūrs Umulis un 
Jānis Mandelis; novada pašvaldības do-
mes Attīstības un infrastruktūras komi-
tejas priekšsēdētājs Egils Helmanis. 

	 Komisijas sastāvā veiktas arī citas izmai-
ņas, jo mainījušies pārstāvji no Valsts 
meža dienesta, Ogres novada pašvaldī-
bas policijas, Ķeguma pilsētas pārvaldes, 
Ogres novada Sociālā dienesta un Paš-
valdības kapitālsabiedrības SIA “Lielvār-
des Remte”. Komisijas sastāvā ir iekļauts 
arī domes priekšsēdētāja vietnieks Jānis 
Iklāvs, kuram ir liela pieredze sadarbībā 
ar nevalstiskajām organizācijām. 

UZ LEDUS ATRASTIES IR AIZLIEGTS!

Š ajā laikā ledus upēs un citās 
ūdenstilpēs strauji zaudē savu 
izturību, kļūst plānāks, trauslāks un 

nestabils, būtiski palielinot risku ielūzt. 
Ogres novada pašvaldība atgādina: 

līdz ledus izkušanai ikvienai personai IR 
AIZLIEGTS  atrasties uz Ogres novada 
administratīvajā teritorijā esošo publis-
ko ūdenstilpju ledus (izņemot personas, 
kuras pilda dienesta pienākumus, pie-
mēram, veic glābšanas darbus, kontro-
les pasākumus u. c.).

Ledus nav drošs, pat ja vizuāli šķiet 
stabils! Īpaši bīstama situācija veidojas 
upēs, kur straumes un mainīgais ūdens 
līmenis paātrina ledus sairšanu. Pašval-
dība aicina pievērst pastiprinātu uzma-
nību bērnu un jauniešu drošībai, kā arī 
informēt viņus par iespējamiem riskiem. 

Bīstamu situāciju gadījumā iedzīvotāji 
aicināti nekavējoties sazināties ar atbil-
dīgajiem dienestiem, zvanot uz 112!

Rūpēsimies par savu un līdzcilvēku 
drošību! 
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PILNVEIDOŠANAI NODOTA LOKĀLPLĀNOJUMA 
OGRES SALAS CENTRĀLAJAI DAĻAI 1.0. REDAKCIJA

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldī-
bas (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2026. gada 26. februāra lēmumu “Par 

lokālplānojuma Ogres salas centrālajai da-
ļai, Ogrē, Ogres nov., 1.0. redakcijas un Vi-
des pārskata 1.0. redakcijas pilnveidošanu” 
lokālplānojuma Ogres salas centrālajai da-

ļai 1.0. redakcija nodota pilnveidošanai at-
bilstoši publiskās apspriešanas rezultātiem. 

Minētais Pašvaldības domes lēmums 
ir pieejams Pašvaldības oficiālajā tīmekļ-
vietnē www.ogresnovads.lv un Valsts vie-
notajā ģeotelpiskās informācijas portālā 
https://geolatvija.lv. 

PAZIŅOJUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM 
“PĒRLES”, OGRESGALĀ, OGRESGALA PAG., OGRES NOV., UN “SILIŅI”, 

OGRESGALA PAG., OGRES NOV., 1.0. REDAKCIJAS NODOŠANU 
PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI UN ATZINUMU SAŅEMŠANAI

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldī-
bas (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2026.  gada 26.  februāra lēmumu 

“Par lokālplānojuma nekustamajam īpa-
šumam “Pērles”, Ogresgalā, Ogresgala 
pag., Ogres nov., un “Siliņi”, Ogresgala 
pag., Ogres nov., 1.0. redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu sa-
ņemšanai” publiskajai apspriešanai un in-
stitūciju atzinumu saņemšanai nodota lo-
kālplānojuma nekustamajam īpašumam 
“Pērles”, Ogresgalā, Ogresgala pag., Ogres 
nov., un “Siliņi”, Ogresgala pag., Ogres nov., 
1.0. redakcija (turpmāk – Lokālplānojums). 

Lokālplānojuma izstrādes mērķis – radīt 
priekšnoteikumus nekustamā īpašuma 
“Pērles”, Ogresgalā, Ogresgala pag., Ogres 
nov., kadastra Nr. 74800 041 007, sastāvā 
esošās zemes vienības ar kadastra apzīmē-
jumu 7480 004 1007 attīstībai savrupmāju 
apbūvei. Lokālplānojuma izstrādes iero-
sinātāji  – nekustamo īpašumu īpašnieki. 
Lokālplānojuma izstrādātājs  – sabiedrība 
ar ierobežotu atbildību “I. PROJEKTS”. 

Publiskā apspriešana norisināsies 
no 2026. gada 11. marta līdz 10. aprī-
lim. Publiskās apspriešanas sanāksme 
notiks 2026. gada 7. aprīlī plkst. 18.00 
Ogresgala Tautas nama Mazajā zālē 
Bumbieru ielā  9, Ogresgalā, Ogresgala 
pag., Ogres nov. Lai piedalītos sanāk-
smē videokonferences režīmā, lūdzam 

līdz 2026.  gada 7.  aprīlim plkst.  17.30 
reģistrēties, aizpildot pieteikuma veid-
lapu Pašvaldības oficiālās tīmekļvietnes  
www.ogresnovads.lv sadaļā “Publiskās un 
sabiedriskās apspriešanas”. Piekļuves sai-
te tiks nosūtīta uz Jūsu norādīto e-pasta 
adresi. Ar Lokālplānojumu elektronis-
kajā formātā var iepazīties Valsts vieno-
tajā ģeotelpiskās informācijas portālā  
https://geolatvija.lv/.

Lokālplānojuma redakcija papīra for-
mātā pieejama Pašvaldības Centrālās ad-
ministrācijas ēkas Brīvības ielā  33, Ogrē, 
Ogres nov., un Ogresgala pagasta pār-
valdes ēkas Bumbieru ielā  9,   Ogresgalā, 
Ogresgala pag., Ogres nov., telpās. 

Rakstiskie priekšlikumi un ierosināju-
mi līdz 2026. gada 16. aprīlim sūtāmi pa 
pastu vai iesniedzami: Pašvaldības Centrā-
lās administrācijas Apmeklētāju pieņem-
šanas centrā Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres 
nov., LV-5001; pārējās Pašvaldības pilsētu/
pagastu pārvalžu ēkās. 

Elektroniski parakstīti iesniegumi līdz 
2026. gada 16. aprīlim nosūtāmi uz elek-
tronisko pastu ogredome@ogresnovads.lv. 

Lai saņemtu konsultāciju, lūdzam sa-
zināties ar Pašvaldības Centrālās adminis-
trācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 
telpisko plānotāju Jevgēniju Duboku: tālr. 
65046174, e-pasta adrese  jevgenijs.du-
boks@ogresnovads.lv. 

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM 
“DZILNAS”, MADLIENAS PAG., OGRES NOV., 1.0. REDAKCIJAS UN VIDES 
PĀRSKATA 1.0. REDAKCIJAS NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI 

UN INSTITŪCIJU ATZINUMU SAŅEMŠANAI

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldī-
bas (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2026. gada 26. februāra lēmumu “Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam 
“Dzilnas”, Madlienas pag., Ogres nov., 1.0. 
redakcijas un Vides pārskata 1.0. redakcijas 
nodošanu publiskajai apspriešanai un in-
stitūciju atzinumu saņemšanai” publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu sa-
ņemšanai nodota detālplānojuma nekus-
tamajam īpašumam “Dzilnas”, Madlienas 
pag., Ogres nov., 1.0. redakcija (turpmāk –
Detālplānojums) un Vides pārskata 1.0. re-
dakcija (turpmāk – Vides pārskats). 

Detālplānojuma izstrādes mērķis  – pa-
matot derīgo izrakteņu ieguvi nekustamā 
īpašuma “Dzilnas”,  Madlienas pag., Ogres 
nov., kadastra Nr.  7468  008  0048, sastāvā 
esošajā zemes vienībā ar kadastra apzī-
mējumu 7468  008  0048. Detālplānojuma 
izstrādi ierosināja SIA “DM Sand”. Detālplā-
nojumu izstrādāja SIA “Moota”, adrese  – 
Struktoru iela 14a–207a, Rīga, e-pasta ad-
rese marcis@moota.lv, tālr. 29336755. 

Saskaņā ar Vides pārraudzības valsts 
biroja 2025.  gada 26.  februāra lēmumu 
Nr.  10.2/7/2025 “Par stratēģiskā ietekmes 
uz vidi novērtējuma procedūras piemē-
rošanu” Detālplānojumam piemērota 
stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma 
procedūra. Vides pārskatu izstrādāja Val-
dis Līkosts, adrese  – Nīcgales iela 4–122, 
Rīgā, e-pasta adrese valdisl@inbox.lv, 
tālr. 28857004. 

Publiskā apspriešana norisināsies no 
2026. gada 11. marta līdz 10. aprīlim. 
Publiskās apspriešanas sanāksme no-
tiks 2026. gada 31. martā plkst. 18.00 

Madlienas pagasta Kultūras nama kino-
zālē “O  divi” Madlienā, Madlienas pag., 
Ogres nov. 

Lai piedalītos sanāksmē video-
konferences režīmā, lūdzam līdz 
2026.  gada 31.  martam plkst.  17.30 re-
ģistrēties, aizpildot pieteikuma veidla-
pu Pašvaldības oficiālās tīmekļvietnes  
www.ogresnovads.lv sadaļā “Publiskās un 
sabiedriskās apspriešanas”. Piekļuves sai-
te tiks nosūtīta uz jūsu norādīto e-pasta 
adresi. Ar Detālplānojumu un Vides pār-
skatu elektroniskajā formātā var iepazī-
ties Valsts vienotajā ģeotelpiskās infor-
mācijas portālā https://geolatvija.lv/.

Detālplānojuma un Vides pārskata 
redakcija papīra formātā pieejama 
Pašvaldības Centrālās administrācijas 
ēkas Brīvības ielā  33, Ogrē, Ogres nov., 
un Madlienas pagasta pārvaldes ēkas, 
“Pagastmāja”, Madlienā, Madlienas pag., 
telpās. 

Rakstiskie priekšlikumi un ierosināju-
mi līdz 2026. gada 10. aprīlim sūtāmi pa 
pastu vai iesniedzami: Pašvaldības Centrā-
lās administrācijas Apmeklētāju pieņem-
šanas centrā Brīvības ielā  33, Ogrē, Ogres 
nov., LV-5001; pārējās Pašvaldības pilsētu/
pagastu pārvalžu ēkās. 

Elektroniski parakstīti iesniegumi līdz 
2026. gada 10. aprīlim nosūtāmi uz elek-
tronisko pastu ogredome@ogresnovads.lv. 

Lai saņemtu konsultāciju, lūdzam 
sazināties ar Pašvaldības Centrālās ad-
ministrācijas Attīstības un plānošanas 
nodaļas telpisko plānotāju Jevgēniju 
Duboku: tālr. 65046174, e-pasta adrese 
jevgenijs.duboks@ogresnovads.lv. 

Sākusies līdzdalības budžeta 
projektu īstenošana

Pašvaldība ir uzsākusi 2025. gadā līdz-
dalības budžeta projektu konkursā 
atbalstīto projektu īstenošanu. Kā 

informē pašvaldības Attīstības un plāno-
šanas nodaļas vadītāja Aija Romanovska, 
no deviņiem projektiem divi ir jau realizēti, 
procesā ir arī pārējie projekti – līdz šī gada 
maija beigām tiem ir jābūt realizētiem. 

Tomes pagastā ir īstenots Ogres nova-
da pašvaldības līdzdalības budžeta projek-
tu konkursa atbalstītais projekts “Tomes 
gaismas aleja”. Projekta iesniedzēji ir bied-
rība “Tomes laši”, savukārt ideja par liepu 
alejas izgaismošanu radās vienā no To-
mes pagasta iedzīvotāju padomes sēdēm, 
iedzīvotājiem aktualizējot drošības jau-
tājumu Tomes centrā, kur atrodas skaista 
liepu aleja, kas savieno vairākas pagastam 
nozīmīgas vietas  – Tomes Tautas namu, 
bērnu rotaļu laukumu un Dienas centru. 
Pa šo aleju ikdienā pārvietojas gan gājēji, 
gan autovadītāji, jo tai pieguļ vietējais sa-
tiksmes ceļš. Līdz šim alejas posms starp 
esošajiem apgaismojuma punktiem nebi-
ja izgaismots, kas īpaši vakaros un ziemas 
periodā radīja nedrošības sajūtu.

Liepu alejā ierīkots dekoratīvs, energo-
efektīvs apgaismojums  – silti baltas LED 
gaismas virtenes, kas izvietotas no viena 
koka uz otru pāri alejai, veidojot nepār-
trauktu gaismas joslu aptuveni 160 metru 
garā posmā. Ieklausoties iedzīvotājos un 
izmantojot līdzdalības budžeta sniegtās 

iespējas, liepu aleja jau šobrīd ir kļuvusi 
par drošāku un patīkamāku vidi ikdienas 
pastaigām tumšajā diennakts laikā, vien-
laikus piešķirot Tomes centram mājīgu 
noskaņu.

Jumpravas pagastā īstenots iedzīvo-
tāju iniciētais projekts “Sporta inventāra 
papildināšana iedzīvotāju fiziskās saga-
tavotības un sportisko sasniegumu veici-
nāšanai” – iegādāts jauns trenažieru zāles 
aprīkojums, tādējādi paplašinot treniņu ie-
spējas gan spēka, gan vispārējās fiziskās sa-
gatavotības jomā. Iegādātais aprīkojums – 
spiešanās sols, fitnesa skrejceļš, hanteļu 
komplekts ar statīvu, svaru ripas un stie-
ņi – izvietots  ēkas Ceriņu ielā 2a pagrab-
stāvā ierīkotajā trenažieru zālē. Jumpravas 
pagasta pārvaldes vadītājs Aivars Samsons 
atklāj, ka pagrabstāva telpas, kas līdz šim 
stāvēja tukšas, ir paredzētas patvertnes 
vajadzībām un nepieciešamības gadījumā 
tās tiks izmantotas šim mērķim. “Ierīkojot 
trenažieru zāli, šo telpu izmantošana pa-
tvertnes vajadzībām netiks traucēta. Šīs 
telpas tagad ir sakārtotas un tiek lietderīgi 
izmantotas, katru vakaru notiek treniņi  – 
atbilstoši katra iedzīvotāja interesēm un 
vēlmēm, bez vecuma un dzimuma ierobe-
žojumiem. Ir radīta droša un pieejama vide 
sportiskām aktivitātēm,” uzsver A. Samsons 
un aicina jumpraviešus aktīvi izmantot jau-
no trenažieru zāli, saturīgi, aktīvi un veselīgi 
pavadot brīvo laiku. 

Palu sezona šogad var ieilgt
Meteorologi prognozē, ka palu 

sezona varētu būt ilgāka nekā 
parasti  – iespējams, līdz aprīļa 

vidum. Nopietnāki izaicinājumi ir gai-
dāmi Daugavas un Lielupes baseinos, 
bet lokālus plūdus var izraisīt pat nelielu 
upju un grāvju nosprostojums. 

Ogres novada pašvaldība kopā ar at-
bildīgajiem dienestiem pastāvīgi seko 
līdzi Ogres upes un citu novada teritorijā 
esošo upju ūdens līmeņa monitoringa 
datiem, situāciju plūdu riska teritori-
jās nepārtraukti uzrauga pašvaldības  
policija. 

Ja ūdens līmenis strauji ceļas un pa-
stāv plūdu draudi, iedzīvotāji var zvanīt 
uz vienoto ārkārtas palīdzības tālruņa 

numuru 112. Ar Ogres novada pašval-
dības policiju var sazināties, zvanot uz 
65047100. 

Gadījumā, ja situācija prasīs papildu 
rīcību, potenciāli applūstošo teritoriju 
iedzīvotāji tiks savlaicīgi informēti, iz-
mantojot pašvaldības oficiālos informā-
cijas kanālus un operatīvos saziņas me-
hānismus. Nepieciešamības gadījumā 
iedzīvotāji var sazināties ar pašvaldību 
pa tālruni 65044526 vai krīzes situ-
ācijā ar pašvaldības policiju pa tālruni 
65047100.

Par aktuālo situāciju, prognozēm un 
iespējamiem scenārijiem iedzīvotāji var 
sekot ikdienā līdzi “Plūdu riska informā-
cijas sistēmā” https://pris.lvgmc.lv/.  
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Līdz 6.  aprīlim Ogres novada Kultūras 
centra (ONKC) Izstāžu zālē bez maksas 
apskatāma Mārtiņa Virša eļļas gleznu ko-
lekcija “Iztēles fragmenti”. Vairāk informā-
cijas par mākslinieka darbiem www.virsis.
art. Lai apskatītu izstādi, lūdzam iepriekš 
pieteikties, zvanot ONKC klientu apkal-
pošanas speciālistiem, tālr.  28312731, vai 
rakstot uz kulturascentrs@okc.lv.

Līdz 22. martam ONKC Foto izstāžu zālē 
bez maksas apskatāma Ogres gleznotāju 
grupas “Ceturtā priede” darbu izstāde “Su-
nītis eļļā”. 

Līdz 2.  aprīlim ONKC Mazās zāles foajē 
bez maksas apskatāma Daces Jursones salve-
šu kolekcijas izstāde “Ziedu virpulī”.

13. martā plkst. 19.00 ONKC Mazajā zālē 
Matīsa Čudara džeza trio. Pasaules līmeņa 
džezs no ASV. Biļetes 20 eiro, 17 eiro ar Ogres 
novadnieka karti/lietotni.

14.  martā plkst.  11.00 ONKC Radošajā 
telpā meistarklase “Pītie stādi”. Biļetes 30 eiro.

14. martā plkst. 18.00 ONKC Lielajā zālē 
VPDK “Raksti” koncerts “Mēs”. Biļetes 5  eiro, 
4 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

15. martā plkst. 12.00 ONKC Lielajā zālē 
izrāde bērniem “Daudz laimes, Pegija!”. Biļetes 
10–20 eiro.

16. martā plkst. 19.00 ONKC Lielajā zālē 
spēlfilma “Tumšzilais evaņģēlijs”, tikšanās ar 
radošo grupu. 16+. Biļetes 5  eiro, 4  eiro ar 
Ogres novadnieka karti/lietotni.

21.  martā plkst.  11.00 ONKC Radošajā 
telpā meistarklase “Mana dzimšanas dienas 
mandala”. Visi nepieciešamie materiāli tiks 
nodrošināti, tomēr ieteikums ņemt līdzi sa-
vus krāsainos zīmuļus, smalkos flomāsterus 
vai gela pildspalvas šādās krāsās: sarkans, 
dzeltens, zaļš, gaiši zils, tumši zils, violets, rozā 
un oranžs. Nodarbības cena 45 eiro.

21. martā plkst. 17.00 ONKC Mazajā zālē 
Vidzemes sieviešu koru festivāls “Pavasara 
svinēšana”. Piedalās kori no Valmieras, Limba-
žiem, Priekuļiem, Dikļiem, Trapenes, Valkas un 
ONKC sieviešu koris “Rasa”. Ieeja bez maksas.

21. martā plkst. 18.00 ONKC Lielajā zālē 
ikdienišķa komēdija “Kritušie dievi”. Lomās – 
Indra Burkovska, Mārtiņš Vilsons, Gunta Vir-
kava, Juris Kalniņš. Biļetes 15–30 eiro.

23.  martā plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē spēlfilma “Tīklā. TTT leģendas dzimša-
na”. Biļetes 5 eiro, 4 eiro ar Ogres novadnie-
ka karti/lietotni.

27.  martā plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē grupas “Remix” dziesmu koncerts “Pil-
sēta”. Biļetes 18–30 eiro.

27.  martā plkst.  19.00 ONKC Deju zālē 
DANČU VAKARS kopā ar ONKC Ogres Danču 
klubu. Biļetes 5 eiro, 4 eiro ar Ogres novadnie-
ka karti/lietotni.

29. martā plkst. 12.00 ONKC Lielajā zālē 
Ogres novada jauniešu deju kolektīvu skate; 
plkst. 16.00 Ogres novada senioru un vidē-
jās paaudzes deju kolektīvu koncerts “Uzzie-
dam dejā”. Ieeja bez maksas.

30. martā plkst. 19.00 ONKC Lielajā zālē 
dokumentāri muzikāla filma “Visi putni skaisti 
dzied”. Biļetes 5 eiro, 4 eiro ar Ogres novad-
nieka karti/lietotni. 

1.  aprīlī plkst.  19.00 ONKC Lielajā zālē 
spēlfilma “Perfektie”. Biļetes 5  eiro, 4  eiro ar 
Ogres novadnieka karti/lietotni.

5.  aprīlī plkst.  11.00 ONKC Lielajā zālē 
animācijas filma “Zootropole 2”. Bez vecuma 
ierobežojuma. Biļetes 5 eiro, 4 eiro ar Ogres 
novadnieka karti/lietotni.

5. aprīlī LIELDIENAS OGRĒ. 12.00–16.00 
Brīvības ielas gājēju posmā LIELDIENU TIR-
DZIŅŠ OGRĒ; 13.00 uz Pilsētas skvēra skatu-
ves Lieldienu koncerts LIE-LIE-LIELDIENAS! 
Piedalās ONKC bērnu vokālā studija “Svilp- 
astes” un Salaspils Kultūras nama bērnu vokā-
lā studija “Mazputniņi”. 12.00–15.00 Brīvības 
ielā  11 (aiz Ogres Mūzikas un mākslas sko-
las) Radošā darbnīca kopā ar ONKC lietišķās 
mākslas studiju “Saiva”; 12.00–16.00 Trušu 
karaliste, koka spēles; 13.00–15.00 Lieldienu 
svinēšana etnogrāfiskā garā ar ONKC folklo-
ras kopu “Artava”. Dalībai Lieldienu aktivitātēs 
apmeklētāji aicināti ņemt līdzi vārītas olas. 
Nepiemērotu laikapstākļu gadījumā pro-
grammā iespējamas izmaiņas, lūdzam sekot 
līdzi informācijai www.okultura.lv.

9.  aprīlī plkst.  19.00 ONKC Lielajā zālē 
kaislīga attiecību turbulences komēdija “Bo-
eing, boeing!” Biļetes 18–30 eiro.

9. aprīlī plkst.  18.00 ONKC Mazajā zālē 
Tvikenhemas (Lielbritānija) koru biedrības 
jauktā kora koncerts. Piedalās ONKC jauktais 
koris “Ogre”. Ieeja bez maksas.

11. aprīlī plkst. 18.00 ONKC Lielajā zālē Ik-
šķiles bērnu deju kolektīva “Spolītes” un jau-
niešu deju kolektīva “Spole” 15 gadu jubilejas 
koncerts “Mūsu stāsti”. Koncerts IZPĀRDOTS.

12.  aprīlī plkst.  13.00 ONKC Lielajā zālē 
koncertuzvedums “Kaķīša dzirnaviņas”. Biļe-
tes 15–25 eiro.

16.  aprīlī plkst.  19.00 ONKC Lielajā zālē 
koncertuzvedums “Vizma Belševica – Es aiz-
iet nevaru”. Biļetes 15–30 eiro.

CIEMUPĒ
Tautas namā un pie tautas nama
26. martā plkst. 19.00 spēlfilma “Nospie-

dumi”. Biļetes 3 eiro.
29.  martā plkst.  12.00 animācijas filma 

“Moksijas mājupceļš”. Biļetes 3 eiro.
5.  aprīlī LIELDIENU AKTIVITĀTES. 

12.00–14.00 olu dancināšana, olu ripināša-
na, Lielā lāča modināšana, olu krāsošana ar 
dabiskiem materiāliem un Lieldienu rotaļas 
un danči. 12.00–16.00 dažādas koka spē-
les. Dalībai Lieldienu aktivitātēs apmeklētāji 
aicināti ņemt līdzi vārītas olas. Nepiemērotu 
laikapstākļu gadījumā programmā iespēja-
mas izmaiņas, lūdzam sekot līdzi informācijai 
www.okultura.lv.

OGRESGALĀ
Tautas namā un pie tautas nama
13. martā plkst. 19.00 Maksima Trivaške-

viča stāvizrāde SMAIDS. Biļetes 10 eiro, 7 eiro 
ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

5. aprīlī Tradīciju parkā 12.00–14.00 LIEL-
DIENAS OGRESGALĀ. Olu krāsošana un ripi-
nāšana; 12.00 muzikāla izrāde ģimenei “Oti-
ņas un krāsiņas Lielā diena”. Dalībai Lieldienu 
aktivitātēs apmeklētāji aicināti ņemt līdzi vārī-
tas olas. Nepiemērotu laikapstākļu gadījumā 
programmā iespējamas izmaiņas, lūdzam 
sekot līdzi informācijai www.okultura.lv.

9. aprīlī plkst. 19.00 animācijas filma “Lie-
lās sacīkstes cauri Eiropai”. Biļetes 4 eiro, 3 eiro 
ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

17. aprīlī plkst. 20.00 koncerts “Pasaules 
stīgas: Indijas un Latvijas mūzikas tikšanās” – 
Reinis Jaunais un starptautiski apbalvotais 
indiešu mohan veena (indiešu slaidu ģitāras) 
virtuozs Manish Pingle. Biļetes 18 eiro, 15 eiro 
ar Ogres novadnieka karti/lietotni. 

BIRZGALĒ
Tautas namā un pie tautas nama
14.  martā plkst.  12.00 filma “Perfektie”. 

Biļetes 3 eiro.
28. martā plkst. 16.00 pasākums “Pūtēju 

orķestrim “Birzgale” – 45”. Ieeja bez maksas.
5. aprīlī plkst. 12.00 Lieldienu pasākums 

lieliem un maziem. Ieeja bez maksas.
IKŠĶILĒ

Tautas namā
17.  martā plkst.  17.00 Ikšķiles Mūzikas 

un mākslas skolas Stīgu instrumentu nodaļas 
audzēkņu un stīgu kamerorķestra koncerts. 
Ieeja bez maksas.

21. martā plkst. 18.00 leļļu izrāde bērniem 
“Robotiņš MI, kurš visu darīja citu vietā”. Biļe-
tes cena 15 eiro. Biļetes www.bilesuparadize.lv.

22. martā no plkst. 11.30 šaha turnīrs.
26. martā plkst. 19.00 pūtēju orķestra “Ik-

šķile” koncerts “Es vēlos…”. Ieeja bez maksas.
27.  martā plkst.  19.00 filma “Perfektie”. 

Biļetes 3 eiro.
Centra laukumā
5. aprīlī plkst. 12.00 cirka rotaļizrāde “Liel-

dienu zaķa akadēmija” – jautri piedzīvojumi 
Lieldienu noskaņās. Spēlēsim spēles, minē-
sim mīklas un meklēsim Lieldienu noslēpu-
mus sadarbībā ar Liepājas cirku “BezTemata”.

Tautas namā
10. aprīlī plkst. 20.00 jauktā kora “Ikšķile” 

un jauktā kora “Suntaži” koncerts “Ceļā uz…”. 
Ieeja bez maksas.

16. aprīlī plkst. 18.00 izrāde bērniem “Pa-
zudušās picas lietas”. Biļetes www.bilesupa-
radize.lv.

JUMPRAVĀ
Kultūras namā
14.  martā plkst.  16.00 Stopiņu pagasta 

amatierteātra “Dille” izrāde “Dzīvīte, dzīvīte…”. 
Biļetes 3 eiro.

21.  martā plkst.  11.00 bērnu rīts “Pirātu 
ballīte” Jumpravā! Piepūšamās atrakcijas, liel-
formāta spēles, rokassprādžu meistarklase, 
spēles un gardumi! Biļetes 10 eiro. Darbosies 
uzkodu bufete ar saldām un sāļām uzkodām.

28. martā plkst. 18.00 Kokneses amatier-
teātra izrāde “Līnis murdā”. Biļetes 4 eiro.

Līdz 31.  martam Izstāžu zālē Skrīveru 
klūdziņu pinēju kopas radošo darbu izstāde, 
apskatāma darba dienās no plkst. 10.00 līdz 
plkst. 16.00.

Estrādē
5.  aprīlī plkst.  13.30 Lieldienu muzikālā 

izrāde “Niķīgā burvju ola” un citas aktivitātes 
visai ģimenei. Ieeja bez maksas (sliktu laik-
apstākļu gadījumā izrāde tiks pārcelta uz kul-
tūras nama Lielo zāli).

KRAPĒ
No 1. marta līdz jūnijam bibliotēkā dar-

bojas “Sēklu maiņas punkts”. Kas pašam lieks, 
citam prieks!

No 11.  marta līdz 10.  aprīlim pagasta 
pārvaldes ēkas Izstāžu zālē Kārļa Kažociņa 
Madlienas Mūzikas un mākslas skolas māks-
las audzēkņu darbu izstāde. Ieeja bez maksas.

Tautas namā 
20. martā plkst. 18.00 komēdija “Perfek-

tie”. Biļetes 3 eiro.
21.  martā plkst.  15.00 viktorīna koman-

dām: “Ak pavasar, ak pavasar, Tu visiem sirdis 
dullas dar!”. Komandā 2–6  cilvēki (bērni līdz 
10 gadu vecumam var pievienoties koman-
dām, komandu sastāvā netiek ieskaitīti). Ieeja 
bez maksas. Pasākums pie galdiņiem, var 
ņemt līdzi “groziņus”. Lūgums līdz 17. martam 
pieteikt savas komandas dalību, norādot ko-
mandas nosaukumu un komandas kapteiņa 
vārdu un uzvārdu, tālr. 26673055 (Zane).

5. aprīlī plkst. 12.00 Lieldienu pasākums 
bērniem. Ieeja bez maksas.

ĶEGUMĀ
Tautas namā
15. martā plkst. 12.00 cirka – teātra izrāde 

“Pasakainā planēta”. Biļetes 12 eiro, pieejamas 
tautas namā pirms izrādes.

22. martā ĶEGUMA TALANTU RĪTS 2026 – 
sirsnīgs pasākums visai ģimenei ar talantu 
šovu, vafeļu brokastīm un galda spēlēm. No 
plkst.  10.00 būs iespēja iegādāties svaigi 
ceptas vafeles no “OCafe”, spēlēt galda spēles 
lieliem un maziem, bet plkst.  12.00 baudīt 
fantastiskus ķegumiešu priekšnesumus. Pie-
teikšanās talantu šovam iespējama trīs ka-
tegorijās: solo, dueti vai trio, kā arī ģimenes 
priekšnesums. Iepriekšēja skatuves pieredze 
nav nepieciešama. Priekšnesuma ilgums līdz 
5 minūtēm. Pieteikties var, rakstot uz e-pas-
tu: vita.skutele@ogresnovads.lv vai aizpildot 
anketu https://ej.uz/kegumatalanturits. Pēc 
pieteikšanās dalībnieki saņems papildu in-
formāciju par ierašanās laiku un norisi. Ieeja 
pasākumā bez maksas.

28. martā plkst. 16.00 ĶEGUMA TAUTAS 
NAMA 75 gadu jubilejas izstādes atklāšana. 
Aicinām ikvienu svinēt kopā un godināt tau-
tas nama bagāto vēsturi!

1.  aprīlī plkst.  19.00 Rūdolfs Kugrēns ar 
stand up komēdijas izrādi “Evolūcija”. Biļetes 
pieejamas “Biļešu paradīzē”.

Pie tautas nama
5.  aprīlī LIELDIENU BURZIŅŠ. No 

plkst. 9.00 līdz 14.00 Pavasara gadatirgus. 
Tirgotāji aicināti pieteikties līdz šī gada 

30.  martam (ieskaitot), aizpildot pieteikuma 
anketu https://forms.gle/6rSKcMs4vSxPXo766   
vai rakstot uz e-pastu vita.skutele@ogresno-
vads.lv. No plkst. 12.00 spēles un Lieldienu 
aktivitātes visai ģimenei. Plkst. 13.00 dāmu 
deju kolektīva “Rasa” koncerts “Rasa Lieldienu 
rītā” kopā ar Bērnu vokālās studijas dziedātā-
jiem. Ieeja bez maksas.

Tautas namā
11.  aprīlī plkst.  16.00 Regīnas Devītes 

monoizrāde  – komēdija “Sieviete ar dzelte-
nām brillēm”. Biļetes 15 eiro, pieejamas Ķegu-
ma TN kasē darba laikā. 

25. aprīlī plkst. 12.00 STĀDU UN KRĀMU 
IZSOLE. Starptautiskais Soroptimistu klubs 
“Ogre–Ķegums” kopā ar Ķeguma Tautas 
namu un labdarības veikalu “Pūne” aicina uz 
pavasara stādu un krāmu izsoli. Izsolei do-

Pasākumi var tikt filmēti un fotografēti. Iegūtais materiāls var tikt izmantots publicitātes vajadzībām.
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mātās mantas – dārza stādiņus, iekštelpu un 
ārtelpu augus un dažādas citas noderīgas lie-
tas, izņemot apģērbus un apavus, var nogā-
dāt Ķeguma Tautas namā jau iepriekš. 

ĶEIPENĒ
Tautas namā
14.  martā plkst.  18.00 Lielajā zālē meis-

tarklase “Pītie stādi”. Dalības maksa 25  eiro 
(cenā iekļauta apmācība un nepieciešamie 
materiāli). Pieteikšanās tālr. 26545470.

15. martā plkst. 16.00 cirka–teātra izrādē 
“Pasakainā planēta”. Biļetes 12 eiro, varēs ie-
gādāties pirms izrādes.

21. martā plkst. 18.00 Ķeipenes amatier-
teātris “Pūce” ielūdz uz Dzimšanas dienas svi-
nībām! Gaidīsim ciemos visus – atbalstītājus, 
ģimenes, draugus, draugu kolektīvus un no-
teikti bijušos aktierus. Ieeja bez maksas.

27.  martā plkst.  16.00 Ķeipenes bērnu 
tautas deju kolektīvs “Zeltupīte” ielūdz uz sa-
danci “Deju spēles”. Ieeja bez maksas.

4. aprīlī plkst. 11.00 Lieldienu prieki visai 
ģimenei. Ņem līdzi 3  stiprākās olas un pie-
dalies olu turnīros un sacensībās. Radošās 
Lieldienu darbnīcas, lielās koka spēles, bur-
buļballe, piepūšamās atrakcijas, smiekli un 
kustība visiem vecumiem. Ieeja bez maksas.

6.  aprīlī plkst.  18.00 Mazajā zālē “Caur 
smiekliem līdz asarām” kopā ar aktieri Ainā-
ru Ančevski. Vietu rezervācija iepriekš, tālr. 
26545470. Biļetes 25 eiro, cenā ietilpst kūciņa 
un kafija. 

10.  aprīlī plkst.  11.00 pavasara balle se-
nioriem “Ar pavasari sirdī!” kopā ar muzikantu 
Raivi no grupas “Kamēr jauni”. Pavasari ie-
skandinās muzikālā apvienība “Tepat”. Līdzi 
ņemam nelielu našķi!

12.  aprīlī plkst.  11.00 Meistarklašu telpā 
meistarklase epoksīda sveķu rotu darināšanā. 
Dalības maksa 20 eiro. Vietu skaits ierobežots, 
pieteikties pa tālruni 26545470.

LAUBERĒ
Kultūras namā
14. martā plkst. 21.00 PAVASARA BALLE. 

Par deju mūziku parūpēsies grupa “Zemeņu 
iela”. Biļetes 10 eiro. Pieteikties kultūras namā 
vai pa tālruni 29176748 (Ingrīda). 

4. aprīlī plkst. 16.00 Lieldienu prieki visai 
ģimenei. Ņem līdzi 3 stiprākās olas, piedalies 
olu turnīros un sacensībās; radošās Lieldienu 
darbnīcas; lielās koka spēles; piepūšamās 
atrakcijas; burbuļballīte, smiekli un kustība 
visiem. Ieeja bez maksas. 

4. aprīlī plkst. 16.00 Lieldienu tirdziņš. Ai-
cināti visi pirkt un pārdot gribētāji.

10.  aprīlī plkst.  17.00 koncerts “Aprīļa 
pilieni”. Pasākumu iekrāsos BJDK “Bitītes” un 
draugu kolektīvi. Ieeja bez maksas.

LĒDMANĒ
19. martā plkst. 19.00 tautas namā spēl-

filma “Tumšzilais evaņģēlijs”. Biļetes 3 eiro.
25.  martā plkst.  10.00 pie komunistiskā 

terora upuru Piemiņas akmens atceres brīdis, 
ziedu nolikšana.

28. martā plkst. 15.00 tautas namā Kok-
neses amatierteātra izrāde “Līnis murdā”. Biļe-
tes 4 eiro

6. aprīlī plkst. 11.00 pie tautas nama Liel-
dienu lustes kopā ar Lieldienu zaķi.

12.  aprīlī plkst.  12.00 tautas namā Ķei-
penes amatierteātra izrāde “Veltiņas misija”. 
Biļetes cena 2 eiro.

Līdz 18.  aprīlim tautas namā Lauberes 
mākslas studijas “Mirklis” gleznu izstāde.

LIELVĀRDĒ
Kultūras namā
12.  martā plkst.  19.00   filma “Perfektie”. 

Biļetes 3 eiro, pieejamas kultūras nama kasē.
17., 21. un 22.  martā Gunāra Priedes 

teātra festivāls “Pie mums martā”, pulcējot 
11  amatierteātrus, kas trīs dienu garumā 
skatītājiem piedāvās bagātīgu un daudz-
veidīgu sniegumu. 

No 17. līdz 22. martam izstāde par Gunā-
ru Priedi. 

17.  martā plkst.  17.00 piemiņas brī-
dis Gunāra Priedes atdusas vietā Lāčplēša 
kapos; plkst.  18.00 kultūras namā  – Ērika 
Hānberga “Kāzas pirmā grēka līcī” (Lielvārdes 
Pensionāru biedrības senioru teātris “Paši”); 
plkst.  19.00 sarunu pēcpusdiena “Gunārs 
Priede ar Lielvārdes un Latvijas vārdu”.

21. martā plkst.  11.00 Skatītāju zālē  – 
Paula Putniņa “Ar būdu uz baznīcu” (Mētrie-
nas pagasta amatierteātris “MaskaRāde”); 
plkst. 14.00 Viesību zālē – Ineses Tālmanes 
“Kissa” (Cēsu teātris); plkst.  15.30 Skatītāju 
zālē  – Aspazijas “Liesma/Ragana” (Brocēnu 
teātris); plkst. 17.00 Pagrabstāva zālē – Ma-
rikas Pudules-Indānes “Briksdāles ledājs” 
(Lubānas amatierteātris); plkst. 19.00 Skatī-
tāju zālē – skatuves kompozīcija pēc Gunāra 
Priedes lugu motīviem “Pie galda” (Lielvārdes 
Tautas teātris).

22. martā plkst. 11.00 Skatītāju zālē – Kār-
ļa Skalbes “Kaķīša dzirnavas” (Balvu Tautas te-
ātris); plkst. 12.30 Viesību zālē – Birutas Zujā-
nes “Zilā rokassomiņa” (Liepājas Neatkarīgais  
teātris); plkst. 13.30 Pagrabstāva zālē – bērnu 
koprades komēdija “Interesanti/ neinteresan-
tI” (Lielvārdes Bērnu teātris); plkst. 14.00 Vie-
sību zālē – Aivas Birbales “Divi Krišjāņi” (Talsu 
novada muzejs); plkst. 15.00 Skatītāju zālē – 
Maika Fulstopa “Arlabunakti!” (Birmingemas 
Mazais teātris). Ieejas maksa: uz vienu izrādi 
3 eiro; abonements uz vienu dienu 10 eiro. Bi-
ļešu skaits uz visām izrādēm ierobežots. Biļe-
tes var iegādāties kultūras nama kasē.

21. martā Rembates parkā Lielās dienas 
sagaidīšana ar folkloras kopu “Josta”. Tālru-
nis saziņai 25439038. Ieeja bez maksas.

28. martā plkst. 19.00 kultūras namā vie-
sosies ABYSSKISS  – franču retro futūristisks 
četru mūziķu ansamblis, kas skan kā pilna iz-
mēra orķestris. Biļetes 10 eiro, var iegādāties 
“Biļešu paradīzes” kasēs un internetā.

29. martā no plkst. 9.00 līdz 14.00 Lāč-
plēša laukumā Pūpolsvētdienas tirgus.

31. martā plkst. 18.00 kultūras namā krā-
saini muzikāls stāsts par drosmi būt pašam – 
“Kad mežā valdīja zaķis”. 4+. Biļetes 12  eiro, 
“Goda ģimenes/3+” kartes īpašniekiem, kā arī 
personām ar invaliditāti 10 eiro. Biļešu tirdz-
niecība “Biļešu paradīzes” kasēs visā Latvijā. 

5. aprīlī no plkst. 12.00 līdz 14.00 Rem-
bates parkā Lieldienu lustes, spēlējot lielās 
koka spēles un satiekot Lieldienu zaķi. Ieeja 
pasākumā bez maksas.

6.  aprīlī plkst.  16.00 kultūras namā “Mi-
kaušu” Lieldienu koncerts. Ieeja bez maksas.

25. aprīlī plkst. 19.00 kultūras namā kon-
certs  – Miks Galvanovskis ar grupu. Biļetes 
pieejamas kultūras nama un “Biļešu paradī-
zes” kasēs.

MADLIENĀ
Kultūras namā
17. martā plkst. 10.00 komēdija bērniem 

“Burunduka TV šovs”. Biļetes 3 eiro.

21. martā plkst. 19.00 VPDK “Made” sa-
dancis “Par zāli pat vēl zaļāks”. Biļetes 3 eiro.

22. martā plkst. 16.00 Madlienas ama-
tierteātra pirmizrāde – M. Bortņikova “Virs 
mūsu galvām galotnes”. Biļetes 3 eiro.

28. martā plkst. 18.00 Raimonda Paula 
un Imanta Kalniņa Zelta dziesmas. Piedalās 
Jolanta Strikaite, Matīss Žilinskis, jauktais 
koris “Madliena”. Biļetes 5 eiro.

Bibliotēkā
28.  martā plkst.  11.00 Lieldienu ra-

došā darbnīca kopā ar biedrību “Alnīša 
namiņš”. Radošo darbnīcu vadīs Dace 
Iraids un Inguna Frīdenberga. Bērnus līdz 
8  gadu vecumam gaidīsim kopā ar kādu 
pieaugušo.

MAZOZOLOS
Kultūras namā
Līdz 14. aprīlim Latvijas Fotogrāfijas mu-

zeja ceļojošā izstāde “Viss, kas notika Stren-
čos”. Ieeja bez maksas.

14. martā plkst. 12.00 cirka–teātra izrāde 
“Pasakainā planēta”. Biļetes 12 eiro. 

20.  martā plkst.  15.00 skolēnu tautas 
deju kolektīvu sadancis “Pūpoli zied”. Ieeja 
bez maksas.

21.  martā plkst.  11.00 (mainīts no 
plkst.  14.00) numeroloģijas meistarklase ar 
Lindu Kadiķi. Dalības maksa 35 eiro, dalības 
rezervācija – tālr. 22408067.

22.  martā plkst.  15.00 Regīnas Devītes 
monoizrāde “Sieviete ar dzeltenām brillēm”. 
Biļetes 5 eiro.

3. aprīlī plkst. 10.00 Lieldienu jampadra-
cis lieliem un maziem. Ieeja bez maksas.

MEŅĢELĒ
25.  martā plkst.  12.00 pie Piemiņas ak-

mens komunistiskā genocīda upuru atcerei 
veltīts piemiņas brīdis.

5.  aprīlī plkst.  15.00 pie tautas nama 
(lietus gadījumā telpās) Lieldienu lustes 
lieliem un maziem. Ciemos ieradīsies “Nī-
taureņi”.

5.  aprīlī plkst.  21.30 tautas namā LIEL-
DIENU BALLE. Muzicēs grupa “Pilnai laimei”. 
Biļetes 5 eiro.

SUNTAŽOS
Kultūras namā
14. martā plkst. 17.00 jauktais koris “Sun-

taži” aicina uz koncertu “Mēs tikāmies martā”. 
Ieeja bez maksas.

28.  martā plkst.  13.00 folkloras kopas 
“Saule” un draugu pavasara sadziedāšanās 
“Mūspusē dzied tā!”. Ieeja bez maksas.

12.  aprīlī plkst.  15.00 Ķeipenes ama-
tierteātra “Pūce” izrāde “Veltiņas misija”. 
Biļetes 2 eiro.

18.  aprīlī plkst.  18.00 jauniešu deju 
kolektīva “Spāre” un draugu kolektīvu kon-

certs “Ai, Suntaži, laimi mums nes!”. Ieeja 
bez maksas.

REMBATĒ
5. aprīlī plkst. 15.00 tautas namā Lieldie-

nu pasākums bērniem. Aicinām lielus un ma-
zus uz krāsainu un priekpilnu Lieldienu pa-
sākumu kopā ar zaķi Garausi un Salātlapiņu! 
Programmā: teātra izrādīte; Lieldienu rotaļas; 
maģiskais burbuļu salūts; gliteru tetovējumi; 
olu ripināšanas sacensības. Neaizmirsti pa-
ņemt līdzi savu krāsoto oliņu – ripināsim un 
sacentīsimies kopā! Ieeja bez maksas.

TAURUPĒ
25.  martā plkst.  13.00 komunistiskā 

genocīda upuru atceres pasākums piemi-
ņas vietā pie Taurupes pamatskolas. 

3.  aprīlī plkst.  16.00 pie tautas nama 
Lieldienu pasākums bērniem kopā ar ZAĶI 
UN BITI. Sliktu laikapstākļu gadījumā pasā-
kums notiks tautas namā.

TĪNŪŽOS
Tautas namā
No 22. februāra līdz 20. martam Jutas 

Voveres darbu izstāde “Čuksti mezglos”.
21. martā plkst. 18.00 senioru deju ko-

lektīva “Dižupe ” un draugu koncerts “Ak, 
pavasar, ak, pavasar!”.

22.  martā plkst.  15.00 Ivara Rancāna 
izstāde “Vecais ratiņš atkal rūc”.

25.  martā plkst.  14.00 komunistiskā 
genocīda upuru atceres pasākums. Atmi-
ņu stāsti. Tikšanās ar Latvijas Radio perso-
nībām Sandru Glāzupu un Gunāru Jākob-
sonu.

29. martā plkst. 11.00 bērnu vokālā an-
sambļa “TĪ Mažors” pavasara koncerts.

6.  aprīlī plkst.  15.00 Ikšķiles amatier-
teātra “Banda” izrāde  – Māras Zālītes “Ne-
glītais pīlēns”. 

11.  aprīlī plkst.  14.00 bērnu deju ko-
lektīva “Upīte” un draugu koncerts “Heisā! 
Hopsā pavasarī!”.

12. aprīlī plkst. 11.00 bērnu vokālo an-
sambļu festivāls “TĪ Mažors”.

TOMĒ
17. martā plkst. 19.00 tautas namā fil-

ma “Perfektie”. Biļetes 3 eiro.
21.  martā plkst.  6.00 no rīta Tomes 

pagastā pie “Zarukalnu” mājām (Baldones 
ceļš) Naktspērļu upītes krastā aicinām sa-
gaidīt Lielās dienas saullēktu kopā ar fol-
kloras kopu “Graudi”. 

6. aprīlī plkst. 11.00 Tomes parkā Liel-
dienu prieki visai ģimenei: Rotaļu pro-
gramma ar Lieldienu Zaķi un Biti; olu 
turnīri, sacensības un stafetes; radošās 
Lieldienu darbnīcas. Līdzi ņemam krāsotas 
oliņas olu konkursam un olu cīņām! Ieeja 
bez maksas. 

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJĀ
13. martā plkst. 15.00 Ogres Vēstures 

un mākslas muzejā Brīvības ielā 36, Ogrē, 
tiks atklāta mākslinieces un modes dizai-
neres Ārijas Skudras personālizstāde “Ce-
puru karaliene un viņas batikas”. Izstāde 
parāda viņas radošā mūža devumu – no 
filca cepuru dizaina līdz batikām. Izstā-
de apmeklētājiem būs pieejama no 
13. marta līdz 14.  jūnijam. Izstādes at-
klāšanas dienā ieeja bez maksas.

21.  martā plkst.  13.00 muzeja 
ēkā Brīvības ielā  2, Ogrē, ekspozīcijas  

“Brīvības ceļš” telpās notiks nacionā-
lās pretošanās kustības atcerei veltīts  
pasākums. Paredzēta diskusija ar Lat-
vijas Neatkarības kustības dalībnie-
kiem Jāni Rožkalnu un Jāni Vēveri par  
pretošanos režīmam 20.  gadsim-
ta 80.  gadu sākumā. Pasākumā arī 
tiks pieminēts nacionālās pretošanās  
dalībnieks Bruno Javoišs un viņa varoņ-
darbs. Stāsts par B.  Javoišu atrodams 
ekspozīcijā “Brīvības ceļš”. Ieeja bez  
maksas. 
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Nodarbības Ikšķiles Senioru skolā 
Nodarbības notiek trešdienās 

plkst. 10.00 Ikšķiles Tautas namā.
11.  martā  – Vēstures lekcija. Latvijas 

sportisti ziemas olimpiskajās spēlēs (vēs-
turnieks un gids Oskars Okonovs).

18.  martā  – Interneta troļļu anatomi-
ja. Kas slēpjas aiz ekrāna un dažādām 
ziņām? (Zemgales NVO centra vadītājs 
Uldis Dūmiņš).

25.  martā  – Uzturs senioru vecumā: 

kā ēst gudri, lai dzīvotu kvalitatīvi (dieto-
logs Andis Brēmanis).

1. aprīlī – Stilista lekcija. 
8. aprīlī – Pēdas – mūsu pamats (po-

doloģe Kristiāna Kozlovska).
15. aprīlī – Vilnas dzijas (Pāces vilnas 

fabrika). 
22. aprīlī – Viesos Akvelīna Līvmane. 
29.  aprīlī  – Psiholoģiskā labbūtība  II 

(psiholoģe Elīna Brila). 

OGRES PENSIONĀRU BIEDRĪBĀ
2026.  gadā plānojam doties 7  eks-

kursijās: 8.  aprīlī  – Mežaparka muižas, 
Ziemeļblāzma; 13. maijā – Pakroja, Bur-
bišķi, Rundāle; 17. jūnijā – Bauska, Bruk-
na; 15.  jūlijā  – Ieriķi, Cēsis; 12.  augus-
tā – Kurzemes jūrmala (Kaltene, Kaltenes 
kalvas, Baltās klintis); 9.  septembrī  – 
Igaunijas dārzi (Riste, Lusika, Tāgeperas 
pils); 7.  oktobrī  – Ikšķiles šokolāde, Sa-
laspils Botāniskais dārzs.

Pieteikšanās ekskursijām ceturtdie-
nās no plkst. 9.00 līdz 13.00 Upes pro-
spektā 16, Ogrē, nedēļu pirms plānotās 
ekskursijas.

* * * * *
24. maijā plkst. 13.00 Ogres novada 

Kultūras centra Deju zālē  – pensionāru 
pirmā pusgada BALLE. 

Ogres pensionāru biedrības valde,
tālr. 26375119

Par informatīvā izdevuma saturu atbild Komunikācijas nodaļa.  
Tālr. 65021608, e-pasts: info@ogresnovads.lv

Izdevuma izplatīšanu veic SIA Provic,  
saziņai par piegādi e-pasts ovv@ovv.lv, tālr. 22472057. Tirāža 30242 eks.

Nākamais “Savieša” numurs iznāks 2026. gada 14. aprīlī.

Ogres Centrālajā bibliotēkā
IZSTĀDES

Līdz 27.  martam bibliotēkas 1. un 
2. stāva ātrijā mākslinieces Dainas Eglītes 
personālizstāde “Iedvesmas liecības”; 
bibliotēkas abonementā apskatāma uk-
raiņu mākslinieces Olenas Riuminas tēr-
pu izstāde “Atmiņas kodols”.

Visi laipni aicināti apmeklēt izstādes bib-
liotēkas darba laikā. Ieeja – bez maksas.

PASĀKUMI
28. martā plkst. 13.00 Jauniešu lasī-

tavā aicinām uz Arno Jundzes grāmatas 
“Kārļa grāmata” atvēršanas svētkiem. Ie-
eja – bez maksas.

BĒRNU LITERATŪRAS NODAĻĀ
Līdz 31.  martam orientēšanās kon-

kurss 1.–6.  klašu skolēniem “Pavasaris 
skaita līdzi”. Konkursa darba lapu iespē-
jams saņemt bibliotēkas Info centrā. 

No 23. marta līdz 2. aprīlim Lieldie-
nām veltītas radošas aktivitātes.

Līdz 11. aprīlim Spēļu telpā aplūkoja-
ma radošā konkursa “Iededz mīlestību” 
dalībnieku zīmējumu izstāde par tēmu 
“Romantiskās sveces”.

Vairāk informācijas par konkursu no-
teikumiem un to norisi Bērnu literatūras 
nodaļā meklējiet mājaslapā www.ocb.lv 
vai bibliotēkas sociālo tīklu profilos. 

OGRES TEĀTRA REPERTUĀRS

No 11. aprīļa līdz 30. maijam Pašvaldības daudzfunkcionālo pakalpojumu 
centra Izstāžu zālē Ikšķilē, Skolas ielā 4, radošo darbu izstāde “Daugava vieno” – 

veltījums mākslas studijas Ikšķilē “Rasas krāsas”15 gadu jubilejai. Lauma Palmbaha – 
gleznas, grafika, Līva Kaprāle – tekstils, Dionisijs Miončinskis – metāls, dzintars. 

14. un 22.  martā plkst.  18.00 (IZ-
PĀRDOTS) Sašas Gitrī: bulvārkomēdija 
FRANČU KADRIĻA.

29.  martā plkst.  18.00 Jūdžina 
O’Nīla ģimenes drāma GARĀS DIENAS 
CEĻŠ UZ NAKTI.

25. un 26. aprīlī plkst. 18.00 Žordi 
Galserāna komēdija ar detektīva ele-
mentiem KREDĪTS. 

3.  maijā plkst.  18.00 muzikāli teatrāla 
koncertprogramma TEĀTRA KARUSELIS.

10. un 16. maijā plkst. 18.00 Sašas Gitrī 
bulvārkomēdija FRANČU KADRIĻA.

24.  maijā plkst.  18.00 Pjēra Barijē, Žana 
Pjēra Gredī liriska komēdija RĪTDIENA IR TĀLU.

Biļetes uz Ogres teātra izrādēm nopērka-
mas “Biļešu paradīzes” tīklā. Vairāk informā-
cijas www.ogresteatris.lv. 


